
Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Argentina Reserve League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.65 2.95 2.03Estudiantes LP ReservesUto 21:00 4801 Tigre Reserves 7.50 4.00 4.55 3.351.59 1.27 1.17 6.25 1.40 1.90 2.50 5.252.12 3.05 5.60 3.70 13.0

Uto 21:00 4802Sarmiento Reserves 2.25 3.00 3.00 Platense Reserves 1.26 4.20 6.25 5.20 1.941.26 1.47 3.80 5.10 1.87 2.30 4.55 10.752.70 4.75 3.40 1.48

1.92 3.15 3.70Atletico Tucuman ReservesUto 21:00 4803 Instituto Res. 4.55 4.50 7.75 6.251.17 1.23 1.67 3.10 1.55 1.87 2.15 4.151.91 2.60 4.40 3.20 9.25

Uto 23:00 4804Central Cordoba SdE Reserves2.40 2.85 2.95 Godoy Cruz Reserves1.27 3.90 6.25 5.15 2.081.29 1.42 4.05 5.20

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 2.55 5.35 13.253.00 5.60 3.75 1.39

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Friendly International

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.74 3.50 4.60 CambodiaUto 14:00 6053 Hong Kong 4.35 5.15 9.50 8.001.15 1.24 1.96 2.75 1.71 1.95 2.05 3.751.93 2.60 4.20 3.05 8.00

Sre 01:30 6743 Canada 1.55 4.00 5.50 Panama 1.10 6.00 11.75 9.50 1.801.19 2.30 2.35 4.20 1.99 1.75 2.95 5.802.25 3.40 2.65 1.99

2.15 3.10 3.45 USASre 04:30 6705 Mexico 3.454.95 4.40 7.25 6.001.25 1.30 1.61 3.55

Ukupno golova
šansa daju gol

1.56 1.96 2.30 4.501.98 2.75 4.80

R  ?

10.25

STAR BET EURO U21 Qual.
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.51 3.95 5.80 Macedonia U21Uto 18:00 6744 Georgia U21 2.603.95 5.90 11.75 10.01.07 1.17 2.30 2.30

Ukupno golova
šansa daju gol

1.96 1.94 1.72 2.901.79 2.19 3.25

R  ?

5.75

STAR BET Premier League International Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.65 3.60 2.30 Valencia (B)Uto 20:00 6239Nottingham Forest U21 2.236.25 6.00 5.75 3.701.49 1.19 1.36 4.35

Ukupno golova
šansa daju gol

2.30 2.03 1.51 2.301.44 1.68 2.40

R  ?

4.25

STAR BET CONCACAF Nations League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.05 9.25 20.0 Antigua&BarbudaUto 19:30 5605 Dominican Rep. - - - -- - 6.25 - 3.80 - 1.23 1.56- - - - 2.30

Uto 21:30 5603Saint Kitts and Nevis 1.22 5.40 9.50 Cayman Islands - 8.50 19.25 16.5 1.761.05 3.40 1.72 3.80 2.09 1.40 2.10 3.602.01 2.70 2.07 2.50

1.18 6.00 13.25 DominicaSre 01:30 5105 Bermuda 3.65 8.75 25.0 23.0- 1.05 4.10 1.63 2.35 2.06 1.50 2.302.11 2.40 3.30 2.25 4.20

Sre 02:00 5620 Suriname 1.25 5.10 10.5 Guyana - 7.25 19.75 18.5 2.121.09 3.35 1.80 3.60 1.97 1.65 2.70 5.252.55 3.65 2.50 2.06

2.55 3.20 2.60 GuadeloupeSre 02:00 5621 Martinique 5.80 4.70 5.90 4.351.39 1.26 1.40 4.30 1.70 1.90 2.00 3.651.75 2.30 3.70 3.00 7.75

Sre 02:00 5622 Costa Rica 1.60 3.55 5.60 Guatemala 1.08 4.90 11.0 9.75 2.071.21 2.12 2.50 3.90 1.90 2.10 3.95 8.752.70 4.50 3.15 1.63

1.35 4.85 7.00 BahamasSre 02:00 5624 Barbados 4.00 7.75 15.25 12.251.03 1.10 2.80 1.94 2.50 2.11 1.44 2.171.65 1.88 2.55 2.15 3.80

Sre 04:00 5625 Belize 1.08 9.25 17.5 Turks & Caicos Islands- - - - -- 6.00 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

3.05 1.13 1.41 1.98- - - 4.95

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Copa Libertadores Women

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.31 4.40 8.50 Boca Juniors (W)Uto 22:00 5115 Corinthians (W) 2.603.60 6.25 16.5 15.25- 1.10 2.85 1.93

Ukupno golova
šansa daju gol

1.86 1.89 1.75 3.002.07 2.60 3.85

R  ?

6.00

STAR BET Friendly International Youth
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

7.00 4.65 1.35 Spain U19Uto 10:00 4805 Romania U19 14.75 7.25 3.90 1.992.75 1.10 1.02 12.5 2.24 2.01 1.53 2.401.75 2.04 2.85 2.25 4.40

Uto 11:00 4806 Netherlands U19 2.45 3.40 2.55 Portugal U19 1.39 5.35 6.00 4.20 1.591.22 1.41 4.10 5.90 1.92 1.73 2.90 5.851.96 3.00 2.60 1.91

2.60 3.20 2.50 Turkiye U20Uto 14:00 4807 Poland U20 5.95 4.80 5.75 4.201.40 1.24 1.37 4.40 1.69 1.88 1.97 3.551.73 2.24 3.70 2.90 7.50

Uto 14:00 4808 Norway U19 2.80 3.45 2.21 Germany U19 1.52 5.60 5.45 3.60 1.541.20 1.32 4.70 6.50 1.95 1.65 2.70 5.251.86 2.80 2.45 2.02

1.46 4.20 5.85 Moldova U19Uto 15:00 4809 Bulgaria U19 4.00 6.50 12.25 10.251.06 1.13 2.40 2.21 2.10 1.97 1.60 2.551.71 2.04 2.95 2.40 4.90

Uto 18:00 6163 Slovakia U21 1.90 3.45 3.55 Wales U21 1.20 5.35 7.75 6.00 1.671.20 1.71 3.05 4.70

Dupla
Poluvreme-kraj

1.91 1.78 3.05 6.002.07 3.20 2.65 1.86

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Czech Republic 3

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.90 3.60 2.06 FC ZlinskoUto 15:30 4819 FC Strani 7.00 6.00 5.35 3.251.57 1.17 1.28 4.75 2.30 2.02 1.48 2.251.42 1.67 2.35 2.18 4.10

Uto 16:00 3433 SK Petrin Plzen 2.12 3.70 2.75 Motorlet Praha 1.32 6.50 6.75 4.40 1.351.16 1.54 3.35 5.65

Dupla
Poluvreme-kraj

2.11 1.39 2.05 3.501.55 2.10 2.04 2.55

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET USA USL League One

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.60 3.75 4.60 Central Valley FuegoSre 01:00 4015 One Knoxville 2.454.25 5.90 10.0 7.751.10 1.16 2.02 2.45

Ukupno golova
šansa daju gol

2.01 1.93 1.63 2.651.63 1.99 2.90

R  ?

5.15

STAR BET Portugal Liga Revelacao U23
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.23 3.50 2.75 Torreense U23Uto 12:00 1559 Gil Vicente U23 2.405.55 5.75 6.50 4.601.33 1.20 1.51 3.60

Ukupno golova
šansa daju gol

2.09 1.96 1.61 2.601.51 1.81 2.70

R  ?

4.95

STAR BET Finland Kolmonen
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.70 3.60 2.08 HPSUto 18:00 2721 EsPa - - - -1.53 1.16 1.30 - 3.552.40 2.06 1.43 2.14- - - -

Dopuna 15.10.Utorak 1



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Israel Liga Alef South - L3

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.23 2.95 3.10 MS JerusalemUto 14:25 1943Maccabi Shaarayim - - - -1.25 1.26 1.48 - 1.54 1.87 2.17 4.15- - - - 9.50

Uto 14:40 7283Maccabi Ironi Ashdod 2.85 3.05 2.35 Maccabi Yavne 1.43 - - - -1.25 1.30 - - 1.86 2.02 3.70 8.00- - - 1.63

2.40 3.00 2.85 Agudat Sport AshdodUto 14:45 7284 Hapoel Lod - - - -1.30 1.26 1.43 - 1.60 1.86 2.07 3.85- - - - 8.50

Uto 17:00 7285 Nordia Jerusalem 2.60 2.95 2.60 Shimshon Tel Aviv 1.36 - - - -1.27 1.35 - - 1.87 2.16 4.10 9.25- - - 1.55

4.85 3.50 1.62 Ironi ModiinUto 17:00 7296 Hapoel Azor - - - -1.99 1.18 1.09 - 1.78 1.88 1.82 3.15- - - - 6.50

Uto 18:00 7302Maccabi Kiryat Malakhi 1.60 3.35 5.45 Shimshon Kafr Qasim1.06 - - - -1.20 2.02 - - 1.87 2.13 4.05 9.00- - - 1.56

3.90 3.15 1.88 Holon YermiyahuUto 19:00 7307 Hapoel Marmorek -- - - -1.70 1.23 1.15 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.60 1.86 2.06 3.85- - -

R  ?

8.50

STAR BET Austria Regionalliga East
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.50 3.45 2.35 Sportunion MauerUto 19:30 1920 Kremser SC 2.246.25 5.80 6.00 3.751.43 1.19 1.38 4.05

Ukupno golova
šansa daju gol

2.14 1.97 1.56 2.451.46 1.76 2.55

R  ?

4.60

STAR BET Denmark Cup (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

17.25 10.0 1.03 Koge (W)Uto 18:00 2826 Naestved (W) - - - -6.25 - - - 5.35 3.20 1.07 1.31- - - - 1.67

Uto 18:30 2830 Nordsjaelland (W) 1.04 8.00 19.5 B93 (W) - - - - -- 5.75 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

2.19 1.32 1.90 2.95- - - 2.75

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England National League Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.23 3.80 2.60 Derby County U21Uto 20:00 1093 Aldershot 1.975.95 6.75 6.50 4.201.38 1.17 1.51 3.55

Ukupno golova
šansa daju gol

2.80 2.21 1.35 1.931.32 1.48 1.98

R  ?

3.25

STAR BET England Premier League Cup U21
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

6.00 4.75 1.36 Sunderland U21Uto 20:00 1099 Huddersfield U21 1.7515.0 8.25 4.70 1.862.60 1.08 1.04 9.50

Ukupno golova
šansa daju gol

2.70 2.16 1.35 1.981.51 1.70 2.24

R  ?

3.30

STAR BET Estonia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.75 4.20 1.98 Tallinna Kalev IIUto 18:00 3546 Paide LM II 7.75 8.50 6.00 2.951.63 1.12 1.32 4.25 2.70 1.16 1.501.18 1.26 1.52 1.58 2.19

STAR BET Estonia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.10

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Uto 19:00 3547 FC Tallinn

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

4.15 - - 19.511.5 6.50 1.11 Tammeka 1.60 1.74 2.09 1.7124.0 11.25 3.95 1.51

3,10 3,15 9,00 9,25

3.30 2.35 1.21 1.61

- 2,90 2,95 4,80

2.30

6,504,90 3,75 3,85 6,501,87 78,5 1,90 1,84 - -1,94 164,5 1,53 2,30 82,5 1,87

6,50 6,50

8395 Barcelon Monaco 158,5 2,30 1,60 161,5 1,90

1,81 - - - 2,50 2,552,30 86,5 1,84 1,90 78,5 1,931,61 165,5 1,90 1,94 168,5 1,54

4,40 4,05 4,30 5,70 6,00

8394 Partizan Bayern M. 162,5 2,30

- - - 3,10 3,25 4,2078,5 1,88 1,86 76,5 1,84 1,90155,5 1,87 1,98 158,5 1,51 2,358393 Virtus Bologna Zalgiris 152,5 2,26 1,62

2,40 2,55 9,00 9,50 3,00 3,151,90 - - - 6,50 7,002,30 77,5 1,88 1,86 85,5 1,841,63 163,5 1,87 1,97 166,5 1,52

3,35 5,40 5,35 4,50 4,45

8392 Paris Ba Panathinaikos 160,5 2,25

- - - 4,00 3,95 3,4084,5 1,88 1,86 85,5 1,92 1,82170,5 1,93 1,91 173,5 1,56 2,238391 Baskonia Real Madrid 167,5 2,30 1,59

6,75 6,75 3,05 3,10 9,25 9,501,81 - - - 2,45 2,502,30 80,5 1,84 1,90 72,5 1,931,60 153,5 1,90 1,94 156,5 1,53

2,85 6,75 7,00 3,60 3,70

8390 Olympiak Milano 150,5 2,30

- - - 5,05 5,15 2,8079,5 1,93 1,82 84,5 1,84 1,90164,5 1,90 1,94 167,5 1,54 2,30

2,95 3,10 9,50 10,0

8389 Maccabi T. Anadolu 161,5 2,30 1,61

- - 2,40 2,50 6,75 7,001,95 1,80 75,5 1,95 1,79 -1,87 1,97 163,5 1,51 2,35 83,5

5,35 4,50 4,45

8388 Fenerbah Crvena Z 157,5 2,25 1,62 160,5

- 4,00 3,95 3,40 3,35 5,401,94 82,5 1,84 1,90 - -1,91 166,5 1,56 2,24 81,5 1,80

& - & +

8005 ALBA ASVEL 160,5 2,35 1,58 163,5 1,93

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

2,40 -1,5 1,79 1,92 2,85 5,851,65 2,21 2,02 3,55 1,68 11,82,11 1,71 -3,5 1,88 1,96 -1,5

8,75

Sre 20:30 8395 Barcelona 1,59 14,0 2,60 Monaco BC -5,5

12,5 2,95 -3,5 1,81 1,89 2,22-5,5 1,68 2,15 1,66 5,00 1,48-9,5 2,15 1,68 -7,5 1,92 1,92

3,25 5,00

Uto 20:45 8394 Partizan 1,36 14,3 3,60 Bayern M.

1,79 11,5 2,21 -1,5 1,92 1,791,89 -0,5 1,70 2,12 2,22 3,10Zalgiris -4,5 2,20 1,65 -2,5 1,95

1,91 8,75 2,18

Uto 20:30 8393 Virtus Bologna 1,73 13,5 2,35

1,64 3,00 12,5 1,46 3,5 1,801,95 1,89 9,5 1,70 2,12 5,201,35 Panathinaikos 5,5 2,19 1,66 7,5Uto 20:30 8392 Paris Basketball 3,70 14,5

1,87 0,5 1,83 1,87 4,45 3,551,66 2,19 2,85 2,40 2,09 12,02,11 1,71 1,5 1,89 1,95 3,5

9,00

Uto 20:30 8391 Baskonia 2,15 14,0 1,84 Real Madrid -0,5

12,3 3,00 -3,5 1,81 1,90 2,19-5,5 1,67 2,16 1,64 5,15 1,46-9,5 2,17 1,67 -7,5 1,92 1,92

6,25 2,75

Uto 20:15 8390 Olympiacos 1,35 14,3 3,70 Milano

2,50 12,0 1,64 2,5 1,90 1,811,92 6,5 1,68 2,15 3,75 1,94Anadolu Efes 2,5 2,15 1,68 4,5 1,92

1,93 2,14 9,25

Uto 20:05 8389 Maccabi T.A. 2,75 13,5 1,54

5,35 1,45 12,5 3,05 -3,5 1,781,87 1,98 -5,5 1,63 2,24 1,613,85 Crvena Zvezda -9,5 2,08 1,72 -7,5Uto 19:45 8388 Fenerbahce 1,33 14,5

1,87 0,5 1,83 1,87 4,50 3,551,66 2,19 2,85 2,40 2,09 11,82,12 1,70 1,5 1,89 1,95 3,5

2D

Uto 19:30 8005 ALBA Berlin 2,16 13,8 1,84 ASVEL -0,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Dopuna 15.10.Utorak 2



Uto 19:30 8440 Sako Neal

1,95

Uto 19:30 8439 Maledon Theo Total Rebounds 3,5 1,80 1,95

1,80 1,95

Uto 19:30 8438 Lauvergne Joffrey Total Rebounds 5,5 1,80

3,5 1,95 1,80

Uto 19:30 8436 Williams Trevion Total Rebounds 6,5

Uto 19:30 8195 Olinde Louis Total Rebounds

Ukupno

Poena

Gr. - +

1,80 1,95

STAR BET Euroleague Player Rebounds (Inc. Over Time) Poena

R  ? Igrač Tim

8,5 1,75 2,00

Uto 20:45 8569 Voigtmann Johannes Bayern M. 9,5

Uto 20:45 8568 Obst Andreas Bayern M.

1,87

Uto 20:45 8567 Lučić Vladimir Bayern M. 7,5 1,87 1,87

1,80 1,95

Uto 20:45 8566 Edwards Carsen Bayern M. 13,5 1,87

5,5 1,87 1,87

Uto 20:45 8565 Booker Devin Bayern M. 11,5

Uto 20:45 8564 Ntilikina Frank Partizan

1,80

Uto 20:45 8563 Lundberg Gabriel Iffe Partizan 8,5 1,95 1,80

1,80 1,95

Uto 20:45 8562 Jones Carlik Partizan 10,5 1,95

7,5 1,90 1,85

Uto 20:45 8561 Brown Sterling Partizan 10,5

Uto 20:45 8560 Bonga Isaac Partizan

1,95

Uto 20:30 8550 Wallace Tyrone Zalgiris 6,5 1,87 1,87

1,87 1,87

Uto 20:30 8549 Ulanovas Edgaras Zalgiris 6,5 1,80

7,5 1,65 2,10

Uto 20:30 8548 Sirvydis Deividas Zalgiris 10,5

Uto 20:30 8547 Giedraitis Dovydas Zalgiris

1,87

Uto 20:30 8546 Francisco Sylvain Zalgiris 12,5 1,87 1,87

1,95 1,80

Uto 20:30 8545 Brazdeikis Ignas Zalgiris 10,5 1,87

12,5 1,87 1,87

Uto 20:30 8544 Zizic Ante Virtus Bologna 6,5

Uto 20:30 8543 Shengelia Tornike Virtus Bologna

1,95

Uto 20:30 8542 Cordinier Isaia Virtus Bologna 13,5 1,80 1,95

1,87 1,87

Uto 20:30 8541 Clyburn Will Virtus Bologna 9,5 1,80

9,5 1,95 1,80

Uto 20:30 8540 Belinelli Marco Virtus Bologna 8,5

Uto 20:30 8530 Sloukas Kostas Panathinaikos

1,80

Uto 20:30 8529 Nunn Kendrick Panathinaikos 17,5 1,87 1,87

1,87 1,87

Uto 20:30 8528 Lessort Mathias Panathinaikos 13,5 1,95

8,5 1,87 1,87

Uto 20:30 8527 Hernangomez Juancho Panathinaikos 8,5

Uto 20:30 8526 Grant Jerian Panathinaikos

1,87

Uto 20:30 8525 Shorts TJ Paris Basketball 16,5 1,87 1,87

1,87 1,87

Uto 20:30 8524 Malcolm Collin Paris Basketball 8,5 1,87

13,5 1,87 1,87

Uto 20:30 8523 Jantunen Mikael Paris Basketball 8,5

Uto 20:30 8522 Hifi Nadir Paris Basketball

1,87

Uto 20:30 8521 Hayes Kevarrius Paris Basketball 8,5 1,87 1,87

1,87 1,87

Uto 20:30 8509 Tavares Walter Real Madrid 10,5 1,87

8,5 2,05 1,70

Uto 20:30 8508 Musa Dzanan Real Madrid 13,5

Uto 20:30 8507 Llull Sergio Real Madrid

1,80

Uto 20:30 8506 Ibaka Serge Real Madrid 7,5 1,75 2,00

1,80 1,95

Uto 20:30 8505 Hezonja Mario Real Madrid 13,5 1,95

10,5 1,87 1,87

Uto 20:30 8504 Deck Gabriel Real Madrid 10,5

Uto 20:30 8503 Sedekerskis Tadas Baskonia

1,87

Uto 20:30 8502 Rogkavopoulos Nikos Baskonia 6,5 1,80 1,95

1,95 1,80

Uto 20:30 8501 Moneke Chima Baskonia 14,5 1,87

15,5 1,87 1,87

Uto 20:30 8500 Luwawu-Cabarrot Timothe Baskonia 11,5

Uto 20:30 8499 Howard Markus Baskonia

1,87

Uto 20:30 8498 Hall Donta Baskonia 8,5 1,87 1,87

1,80 1,95

Uto 20:15 8488 Shields Shavon Milano 13,5 1,87

11,5 1,95 1,80

Uto 20:15 8487 Mirotić Nikola Milano 14,5

Uto 20:15 8486 LeDay Zach Milano

2,00

Uto 20:15 8485 Dimitrijević Nenad Milano 11,5 1,80 1,95

2,05 1,70

Uto 20:15 8484 Brooks Armoni Milano 8,5 1,75

6,5 1,80 1,95

Uto 20:15 8483 Walkup Thomas Olympiacos 5,5

Uto 20:15 8482 Vildoza Luca Olympiacos

2,00

Uto 20:15 8481 Vezenkov Sasha Olympiacos 17,5 1,95 1,80

1,80 1,95

Uto 20:15 8480 Fournier Evan Olympiacos 10,5 1,75

13,5 1,87 1,87

Uto 20:15 8479 Dorsey Tyler Olympiacos 8,5

Uto 20:05 8469 Oturu Daniel Anadolu Efes

1,87

Uto 20:05 8468 Nwora Jordan Anadolu Efes 8,5 1,87 1,87

1,87 1,87

Uto 20:05 8467 Larkin Shane Anadolu Efes 14,5 1,87

9,5 1,75 2,00

Uto 20:05 8466 Bryant Elijah Anadolu Efes 13,5

Uto 20:05 8465 Beaubois Rodrigue Anadolu Efes

1,87

Uto 20:05 8464 Sorkin Roman Maccabi T.A. 7,5 1,87 1,87

1,95 1,80

Uto 20:05 8463 Rivero Jasiel Maccabi T.A. 10,5 1,87

12,5 1,90 1,85

Uto 20:05 8462 Randolph Levi Maccabi T.A. 9,5

Uto 20:05 8461 Hoard Jaylen Maccabi T.A.

1,80

Uto 20:05 8460 Blatt Tamir Maccabi T.A. 12,5 1,87 1,87

2,05 1,70

Uto 19:45 8452 Mitrović Luka Crvena Zvezda 6,5 1,95

9,5 1,95 1,80

Uto 19:45 8451 Miller-McIntyre Codi Crvena Zvezda 8,5

Uto 19:45 8450 Kalinić Nikola Crvena Zvezda

1,80

Uto 19:45 8449 Canaan Isaiah Crvena Zvezda 12,5 1,75 2,00

2,05 1,70

Uto 19:45 8448 Bolomboy Joel Crvena Zvezda 9,5 1,95

13,5 1,95 1,80

Uto 19:45 8447 Melli Nicolo Fenerbahce 5,5

Uto 19:45 8446 Hayes Nigel Fenerbahce

1,80

Uto 19:45 8445 Colson Bonzie Fenerbahce 13,5 1,95 1,80

1,95 1,80

Uto 19:45 8444 Baldwin IV Wade Fenerbahce 17,5 1,95

11,5 1,85 1,90

Uto 19:30 8435 Sako Neal ASVEL 8,5

Uto 19:30 8434 Maledon Theo ASVEL

1,87

Uto 19:30 8433 Lee Paris ASVEL 9,5 1,80 1,95

1,80 1,95

Uto 19:30 8432 Lauvergne Joffrey ASVEL 12,5 1,87

10,5 1,95 1,80

Uto 19:30 8430 De Colo Nando ASVEL 10,5

Uto 19:30 8429 Williams Trevion ALBA Berlin

1,95

Uto 19:30 8428 Wetzell Yanni ALBA Berlin 6,5 1,95 1,80

1,95 1,80

Uto 19:30 8427 Spagnolo Matteo ALBA Berlin 8,5 1,80

12,5 1,95 1,80

Uto 19:30 8426 Olinde Louis ALBA Berlin 7,5

Gr. - +

Uto 19:30 8190 Hermannsson Martin ALBA Berlin

STAR BET Euroleague Player Points (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim

4,5 2,00 1,75

Total Rebounds 6,5 1,80

Uto 19:45 8457 Bolomboy Joel

1,95

Uto 19:45 8456 Hayes Nigel Total Rebounds

3,5 2,10 1,65

Total Rebounds 6,5 1,87

Uto 19:45 8459 Miller-McIntyre Codi

1,87

Uto 19:45 8458 Kalinić Nikola Total Rebounds

4,5 2,00 1,75

Total Rebounds 3,5 1,87

Uto 20:05 8475 Randolph Levi

1,87

Uto 20:05 8474 Hoard Jaylen Total Rebounds

4,5 2,00 1,75

Total Rebounds 4,5 1,95

Uto 20:05 8477 Bryant Elijah

1,80

Uto 20:05 8476 Rivero Jasiel Total Rebounds

5,5 1,95 1,80

Total Rebounds 3,5 1,95

Uto 20:15 8489 Vezenkov Sasha

1,80

Uto 20:05 8478 Oturu Daniel Total Rebounds

2,5 1,75 2,00

Total Rebounds 7,5 1,95

Uto 20:15 8491 Dimitrijević Nenad

1,80

Uto 20:15 8490 Walkup Thomas Total Rebounds

4,5 1,80 1,95

Total Rebounds 3,5 1,65

Uto 20:15 8493 Mirotić Nikola

2,10

Uto 20:15 8492 LeDay Zach Total Rebounds

5,5 1,87 1,87

Total Rebounds 5,5 1,75

Uto 20:30 8511 Moneke Chima

2,00

Uto 20:30 8510 Hall Donta Total Rebounds

5,5 1,87 1,87

Total Rebounds 5,5 1,80

Uto 20:30 8513 Ibaka Serge

1,95

Uto 20:30 8512 Sedekerskis Tadas Total Rebounds

2,5 2,15 1,60

Total Rebounds 4,5 2,00

Uto 20:30 8515 Tavares Walter

1,75

Uto 20:30 8514 Musa Dzanan Total Rebounds

5,5 1,87 1,87

Total Rebounds 6,5 2,10

Uto 20:30 8536 Jantunen Mikael

1,65

Uto 20:30 8535 Hayes Kevarrius Total Rebounds

3,5 1,75 2,00

Total Rebounds 4,5 2,00

Uto 20:30 8538 Lessort Mathias

1,75

Uto 20:30 8537 Shorts TJ Total Rebounds

3,5 1,75 2,00

Total Rebounds 6,5 1,95

Uto 20:30 8551 Clyburn Will

1,80

Uto 20:30 8539 Nunn Kendrick Total Rebounds

4,5 1,90 1,85

Total Rebounds 3,5 1,95

Uto 20:30 8553 Brazdeikis Ignas

1,80

Uto 20:30 8552 Cordinier Isaia Total Rebounds

3,5 1,87 1,87

Total Rebounds 3,5 2,00

Uto 20:45 8570 Bonga Isaac

1,75

Uto 20:30 8554 Ulanovas Edgaras Total Rebounds

2,5 1,95 1,80

Total Rebounds 3,5 2,10

Uto 20:45 8572 Booker Devin

1,65

Uto 20:45 8571 Jones Carlik Total Rebounds

3,5 1,65 2,10

Total Rebounds 5,5 1,80

Uto 20:45 8574 Voigtmann Johannes

1,95

Uto 20:45 8573 Lučić Vladimir Total Rebounds

1,70

STAR BET Euroleague Player Assists (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

Total Rebounds 5,5 2,05

Tim Gr. -R  ? Igrač +

Uto 19:30 8196 Hermannsson Martin Total Assists 6,5 1,75 2,00

Total Assists 2,5 2,00Uto 19:30 8441 Williams Trevion 1,75

Uto 19:30 8442 De Colo Nando Total Assists 4,5 1,95 1,80

Total Assists 3,5 2,10Uto 19:30 8443 Maledon Theo 1,65

Uto 19:45 8453 Baldwin IV Wade Total Assists 5,5 1,75 2,00

Total Assists 1,5 2,05Uto 19:45 8454 Canaan Isaiah 1,70

Uto 19:45 8455 Miller-McIntyre Codi Total Assists 5,5 2,00 1,75

Total Assists 8,5 1,95Uto 20:05 8470 Blatt Tamir 1,80

Uto 20:05 8471 Rivero Jasiel Total Assists 1,5 1,45 2,35

Total Assists 2,5 2,00Uto 20:05 8472 Bryant Elijah 1,75

Uto 20:05 8473 Larkin Shane Total Assists 5,5 1,65 2,10

Total Assists 2,5 2,05Uto 20:15 8494 Fournier Evan 1,70

Uto 20:15 8495 Walkup Thomas Total Assists 5,5 2,00 1,75

Total Assists 4,5 1,65Uto 20:15 8496 Dimitrijević Nenad 2,10

Uto 20:15 8497 Shields Shavon Total Assists 3,5 1,65 2,10

Total Assists 1,5 1,85Uto 20:30 8516 Howard Markus 1,90

Uto 20:30 8517 Luwawu-Cabarrot Timothe Total Assists 2,5 1,75 2,00

Total Assists 1,5 2,15Uto 20:30 8518 Moneke Chima 1,60

Uto 20:30 8519 Llull Sergio Total Assists 2,5 2,20 1,55

Total Assists 2,5 2,00Uto 20:30 8520 Musa Dzanan 1,75

Uto 20:30 8531 Hifi Nadir Total Assists 1,5 2,15 1,60

Total Assists 6,5 1,87Uto 20:30 8532 Shorts TJ 1,87

Uto 20:30 8533 Grant Jerian Total Assists 2,5 1,80 1,95

Total Assists 4,5 1,75Uto 20:30 8534 Nunn Kendrick 2,00

Uto 20:30 8555 Cordinier Isaia Total Assists 3,5 1,95 1,80

Total Assists 3,5 1,75Uto 20:30 8556 Shengelia Tornike 2,00

Uto 20:30 8557 Francisco Sylvain Total Assists 4,5 1,95 1,80

Total Assists 1,5 2,00Uto 20:30 8558 Ulanovas Edgaras 1,75

Uto 20:30 8559 Wallace Tyrone Total Assists 1,5 2,30 1,50

Total Assists 2,5 2,00Uto 20:45 8576 Brown Sterling 1,75

Uto 20:45 8577 Jones Carlik Total Assists 5,5 1,87 1,87

Total Assists 1,5 2,20Uto 20:45 8578 Edwards Carsen 1,55

Uto 20:45 8579 Voigtmann Johannes Total Assists 2,5 2,00 1,75

Dopuna 15.10.Utorak 3



STAR BET Basketball EuroCup (M) Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Uto 18:30 8604 Cedevita Olimpija 1,20 18,0 4,85 -10,5 1,85 1,85 -8,5Lietkabelis -12,5 2,12 1,65 1,88 12,31,32 13,8 3,55 -5,5

Uto 19:00 8605 Hapoel T.A.

1,90 1,811,65 2,11 1,45 7,00

-8,5 2,15 1,63 -6,51,41 16,0 3,10 Gran Canaria 4,40 1,511,88 1,82 -4,5 1,67 7,50

Uto 19:30 8607 Hamburg Towers 2,01 16,0 1,89

13,3 2,65

Cluj Napoca -1,5 2,11 1,65

1,79 2,45-3,5 1,922,07 1,77

1,65 2,11 2,70 2,500,5 1,85 1,85 2,5 1,89 1,81 4,25 3,851,98 13,0 1,89 0,5

1,44 15,3 3,00 Turk TelekomUto 19:30 8608 Bourg Basket 1,85 1,85 -3,5 1,64-7,5 2,13 1,64 -5,5 12,8 2,60 -2,5 1,812,12 1,82 4,20 1,54 1,89 2,55 7,25

Sre 18:00 8626 Bahcesehir Koleji 1,23 17,3 4,45 -9,5 1,85 1,85 -7,5Trento -11,5 2,12 1,64 1,97 11,31,35 13,3 3,35 -4,5

Sre 19:00 8627 Aris

1,81 1,891,64 2,12 1,50 6,25

-1,5 2,20 1,60 0,52,09 15,5 1,83 Hapoel M. Jerusalem 2,40 2,041,91 1,79 2,5 1,69 3,70

Sre 19:00 8628 Budućnost 1,31 16,8 3,70

12,5 1,85

Trefl Sopot -9,5 2,04 1,69

1,85 4,450,5 1,852,05 2,80

1,61 2,19 1,62 5,30-7,5 1,80 1,91 -5,5 1,78 1,94 2,19 9,251,42 13,3 3,00 -3,5

1,14 18,5 6,00 BC WolvesSre 20:30 8629 Joventut Badalona 1,85 1,85 -10,5 1,65-14,5 2,12 1,65 -12,5 14,5 4,05 -6,5 1,902,11 1,35 8,75 1,26 1,81 1,70 15,0

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8604 Cedevita Lietkabeli 159,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,87 165,5 1,55 2,302,25 1,57 162,5 1,83 1,91 1,80 - -86,5 1,83 1,88 75,5 8,75 2,70 2,75 11,8- 2,24 2,30 8,75 12,0

8605 Hapoel T.A Gran Can 166,5 2,20 1,60 169,5 1,81 1,90 1,87 1,84 81,5 1,82172,5 1,53 2,35 87,5 8,00 8,252,55 2,70 5,70 6,00

8607 Hamburg Cluj Nap 170,5

3,25 3,401,88 - - -

1,87 176,5 1,56 2,302,23 1,58 173,5 1,83 1,91 1,80 - -86,5 1,83 1,88 86,5 3,60 5,00 5,10 4,65- 3,75 3,80 3,50 4,75

8608 Bourg Bask Turk Tel 150,5 2,25 1,57 153,5 1,83 1,87 1,82 1,88 73,5 1,91156,5 1,54 2,30 79,5 7,75 7,752,65 2,70 5,60 5,70

8626 Bahceseh Trento 152,5

3,40 3,451,80 - - -

1,87 158,5 1,54 2,302,26 1,57 155,5 1,83 1,91 1,80 - -82,5 1,83 1,88 72,5 8,25 2,80 2,85 11,0- 2,30 2,35 8,25 11,3

8627 Aris Hapoel M.J 153,5 2,26 1,57 156,5 1,83 1,87 1,87 1,84 78,5 1,87159,5 1,54 2,30 77,5 4,50 4,603,85 3,95 3,40 3,45

8628 Budućnos Trefl Sopo 162,5

5,20 5,351,84 - - -

1,87 168,5 1,55 2,302,24 1,58 165,5 1,83 1,87 1,84 - -86,5 1,87 1,84 78,5 7,00 3,00 3,10 9,50- 2,45 2,50 6,75 9,50

8629 Joventut BC Wolve 160,5 2,25 1,57 163,5 1,83 1,87 1,91 1,80 75,5 1,82166,5 1,55 2,30 87,5 14,0 14,32,12 2,16 10,5 10,8

STAR BET Basketball Champions League (M) Hendikep 1
Hendikep

2,50 2,551,88 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Uto 17:30 8606 Maccabi Ironi Ramat Gan 1,53 15,0 2,65 -4,5 1,88 1,82 -2,5VEF Riga -6,5 2,16 1,62 2,85 6,251,62 12,8 2,40 -2,5

Uto 18:30 8012 Karsiyaka

1,92 1,791,67 2,08 1,96 3,70

-7,5 2,08 1,67 -5,51,43 15,5 3,05 Saint-Quentin 4,25 1,531,82 1,88 -3,5 1,62 7,25

Uto 20:00 8602 Telekom Bonn 1,75 15,8 2,19

13,0 2,65

AEK Athens -3,5 2,08 1,67

1,92 2,55-2,5 1,792,16 1,80

1,62 2,15 2,30 2,95-1,5 1,82 1,88 0,5 1,79 1,91 3,45 4,801,79 12,8 2,11 -0,5

1,66 16,0 2,35 BAXI ManresaUto 20:30 8603 Orsi Tortona 1,82 1,88 -0,5 1,62-4,5 2,08 1,67 -2,5

Oba tima daju

12,8 2,22 -1,5 1,872,15 2,15 3,25 1,72

(pol-kr. i poen.osn.)

1,83 3,20 5,30

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,21 1,59 159,5 1,808606 Ironi RG VEF Riga 156,5 81,5 1,87 1,84 77,51,90 162,5 1,53 2,35 3,80 6,75- 2,80 2,95 4,90

1,55 158,5 1,86 1,84

5,15 3,601,82 1,88 - -

161,5 1,57 2,25 82,5

7,00

8012 Karsiyak Saint-Qu 155,5 2,30 1,88 - - -1,79 1,92 76,5 1,82 3,40 3,35 8,00 7,752,70 2,65 5,75 5,70

2,30 1,55 163,5 1,868602 Telekom Bo AEK Athens 160,5 82,5 1,87 1,84 80,51,84 166,5 1,57 2,26 4,30 5,60- 3,30 3,25 4,15

1,55 162,5 1,86 1,84

4,10 4,351,91 1,80 - -

165,5 1,57 2,26 82,5

5,55

8603 Orsi Tor Manresa 159,5 2,30 1,80 - - -1,87 1,84 79,5 1,91 4,05 4,00 6,00 6,003,10 3,10 4,45 4,40

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball France Cup (M) Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Uto 18:00 8083 Le Havre 1,77 15,5 2,16

X 2

Tours Metropole Basket -3,5 2,12 1,64

2 1DHen. 12 1-1

1,64 2,12 2,35 2,90-1,5 1,85 1,85 0,5 1,81 1,89 3,55 4,701,81 12,5 2,08 -0,5

2,60 15,8 1,56 Boulogne-LevalloisUto 19:00 8623 Berck/Rang Du Fliers 1,88 1,82 5,5 1,661,5 2,17 1,62 3,5 12,5 1,64 1,5 1,792,09 3,55 2,01 2,35 1,92 6,00 2,90

Uto 20:00 8624 Quimper 1,34 16,0 3,50 -7,5 1,91 1,80 -5,5Vendee Challans Basket -9,5 2,20 1,60 2,30 8,751,46 13,0 2,90 -3,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,85 1,851,68 2,06 1,67 4,95

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8083 Le Havre Tours Me 155,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,81 161,5 1,59 2,222,35 1,53 158,5 1,89 1,87 1,84 - -80,5 1,79 1,92 78,5 3,95 4,50 4,30 5,60- 3,40 3,25 4,15 5,35

8623 Berck/Ra Boulogne 147,5 2,22 1,59 150,5 1,80 1,90 1,78 1,93 76,5 1,91153,5 1,52 2,35 73,5 3,65 3,904,75 5,00 2,85 3,00

8624 Quimper Vendee C 147,5

6,50 6,751,80 - - -

1,85 153,5 1,55 2,302,30 1,55 150,5 1,85 1,88 1,83 - -78,5 1,88 1,82 71,5 6,50 3,15 3,15 9,00- 2,50 2,50 6,50 9,00

STAR BET Basketball Latvia-Estonian League Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2

Pol.

-Kraj

Prvo

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,45 15,0 2,85 Tartu Ulikool Uto 18:00 8020 Valmiera Glass VIA 1,76 1,88 -2,5 1,57-6,5 2,01 1,66 -4,5 10,8 2,50 -2,5 1,822,17 1,83 3,95 1,54 1,82 - -

Uto 18:00 8625 AVIS Rapla - 23,5 15,0 -19,5 1,74 1,90 -17,5Keila KK -21,5 1,97 1,69 - -1,06 14,8 7,50 -10,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,88 1,761,56 2,19 1,09 19,0

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8020 Valmiera Tartu Ulik 148,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,84 154,5 1,51 2,302,22 1,54 151,5 1,80 1,75 1,89 - -78,5 1,75 1,89 73,5 5,30 - - -- 2,65 2,70 5,20 -

8625 AVIS Rap Keila KK 161,5 2,25 1,53 164,5 1,83 1,81 1,79 1,84 72,5 1,75167,5 1,54 2,22 92,5 - -1,85 1,83 19,8 19,8

STAR BET Basketball WNBA Play Off (Final. Best of 5) Hendikep 1
Hendikep

- -1,89 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Čet 2:00 8002 Minnesota Lynx (W) 2,40 13,8 1,69 2,5 1,95 1,89 4,5New York Liberty (W) 0,5 2,20 1,65 5,25 3,152,25 11,8 1,75 1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,87 1,831,70 2,12 3,25 2,15

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8002 Minesota New York 157,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,97 163,5 1,51 2,352,25 1,62 160,5 1,87 1,84 1,90 - -78,5 1,88 1,86 81,5 4,153,20 5,90 6,00 3,95- 4,35 4,55 3,00

Dopuna 15.10.Utorak 4



Prvo Hendikep
STAR BET Basketball ABA League 2 Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Uto 18:00 8063 KK Podgorica 1,37 15,8 3,25

X 2

Pelister -8,5 2,08 1,61

2 1DHen. 12 1-1

1,61 2,08 1,70 4,50-6,5 1,82 1,82 -4,5 1,86 1,78 - -1,46 11,0 2,70 -3,5

1,44 15,3 2,90 KK Borac Banja LukaUto 20:00 8616 KK Zlatibor 1,85 1,79 -3,5 1,63-7,5 2,13 1,59 -5,5 10,8 2,55 -2,5 1,802,05 1,81 4,05 1,52 1,84 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8063 Podgoric Pelister 155,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,84 161,5 1,52 2,252,21 1,54 158,5 1,80 1,88 1,76 - -82,5 1,79 1,85 75,5 6,00 - - -- 2,50 2,55 5,90 -

8616 Zlatibor Borac BL 148,5 2,25 1,52 151,5 1,83 1,81 1,79 1,85 73,5 1,75154,5 1,53 2,24 78,5 - -2,65 2,65 5,40 5,35

STAR BET Basketball Sweden Basketligan Hendikep 1
Hendikep

- -1,89 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Uto 19:34 8145 Umea BSKT 1,32 16,3 3,40 -7,5 1,85 1,79 -5,5Sodertalje Kings -9,5 2,11 1,60 - -1,43 11,5 2,80 -3,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,80 1,841,64 2,04 1,58 4,60

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8145 Umea BSK Sodertal 163,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,84 169,5 1,54 2,212,24 1,53 166,5 1,86 1,83 1,81 - -86,5 1,87 1,77 79,5 6,00 - - -- 2,40 2,35 6,00 -

STAR BET Basketball Brazil NBB Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

Sre 0:30 8598 Fortaleza Cearense

1 21 2 1-1 2-2

-12,5 2,13 1,58 -10,51,19 17,8 4,95 Caxias Do Sul 7,00 1,291,85 1,79 -8,5 1,63 12,3

Sre 0:30 8599 Bauru 1,44 15,3 2,90

11,3 3,55

BRB/Brasilia -7,5 2,13 1,59

1,76 1,83-5,5 1,892,05 1,42

1,63 2,05 1,81 4,05-5,5 1,85 1,79 -3,5 1,80 1,84 2,55 7,001,52 10,8 2,55 -2,5

2,35 15,5 1,63 Vasco Da GamaSre 0:30 8600 Sao Jose 1,85 1,79 4,5 1,630,5 2,13 1,59 2,5 10,3 1,68 1,5 1,842,05 3,20 2,10 2,20 1,80 5,30 3,10

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8598 Fortalez Caxias D 145,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,87 151,5 1,49 2,352,19 1,56 148,5 1,77 1,88 1,76 - -79,5 1,75 1,89 68,5 9,00 2,55 2,65 11,5- 2,13 2,25 8,50 12,0

8599 Bauru BRB/Bras 148,5 2,18 1,56 151,5 1,77 1,87 1,75 1,89 72,5 1,88154,5 1,49 2,35 78,5 7,00 7,502,60 2,70 5,25 5,55

8600 Sao Jose Vasco 145,5

3,25 3,401,76 - - -

1,87 151,5 1,49 2,352,19 1,56 148,5 1,77 1,79 1,85 - -72,5 1,83 1,80 75,5 3,10 5,75 6,00 3,75- 4,25 4,50 2,95 3,95

STAR BET Basketball VTB United League Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

Uto 17:00 8017 Avtodor Saratov

1 21 2 1-1 2-2

-4,5 2,13 1,64 -2,51,67 15,5 2,35 MBA Moscow 3,20 1,731,85 1,85 -0,5 1,64 5,25

Uto 17:30 8610 BC Samara 1,86 15,3 2,05

12,3 2,20

Nizhny Novgorod -2,5 2,09 1,66

1,81 3,25-1,5 1,902,13 2,18

1,62 2,16 2,45 2,75-0,5 1,82 1,88 1,5 1,87 1,83 3,80 4,351,87 12,3 2,01 -0,5

- 32,5 40,0 AstanaUto 18:00 8611 UNICS Kazan 1,86 1,85 -32,5 1,65-36,5 2,13 1,64 -34,5 - 43,025,5 23,5 -17,5 1,91

R BETSTA
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2(osnovni)

1,802,12 - 41,0 -

Tim 2 osn.)(kon.ish. i poen. (pol-kr. i poen.osn.)

im totalT im totalT
Oba tima daju

eKombinacij inacijeKomb

Tim 1

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8017 Avtodor Sa MBA Mosc 148,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,87 154,5 1,54 2,302,25 1,57 151,5 1,83 1,82 1,88 - -76,5 1,91 1,80 74,5 4,45 4,05 4,15 5,95- 3,10 3,15 4,35 6,00

8610 Samara S Nizhny Nov 149,5 2,30 1,55 152,5 1,86 1,84 1,87 1,84 75,5 1,91155,5 1,56 2,30 76,5 5,20 5,153,50 3,45 3,85 3,85

8611 UnicsKaz Astana 154,5

4,65 4,601,80 - - -

1,87 160,5 1,55 2,302,26 1,57 157,5 1,83 1,82 1,88 - -95,5 1,90 1,80 61,5 39,039,0 1,77 1,81 39,0- 1,76 1,79 39,0

Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

R  ?

STAR BET pe Cup (M)FIBA EuroBasketball

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Uto 19:00 8615 Patrioti Levice 4,60 18,0 1,22

X 2

Basket Zaragoza 8,5 2,07 1,67

2 1DHen. 12 1-1

1,63 2,15 6,50 1,4810,5 1,82 1,88 12,5 1,92 1,79 11,8 1,933,40 13,8 1,34 5,5

1,35 16,3 3,45 Alba FehervarUto 20:00 8015 Le Portel 1,88 1,82 -5,5 1,67-9,5 2,15 1,62 -7,5 13,5 2,85 -3,5 1,842,08 1,68 4,90 1,46 1,87 2,30 8,75

Uto 20:00 8614 Antwerp Giants 3,50 16,0 1,34 7,5 1,82 1,88 9,5Cholet 5,5 2,08 1,67 9,00 2,302,90 13,3 1,45 3,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,83 1,871,62 2,16 5,00 1,67

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8615 Levice Basket Z 166,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,84 172,5 1,57 2,252,30 1,56 169,5 1,86 1,91 1,80 - -79,5 1,87 1,84 89,5 2,30 11,3 11,3 2,80- 8,50 8,50 2,30 2,75

8015 Le Porte Alba Feher 161,5 2,21 1,60 164,5 1,81 1,90 1,87 1,84 78,5 1,82167,5 1,53 2,35 85,5 8,75 9,002,45 2,60 6,25 6,50

8614 Antwerp Gi Cholet 153,5

3,05 3,251,88 - - -

1,84 159,5 1,56 2,252,30 1,55 156,5 1,86 1,91 1,80 - -74,5 1,87 1,84 81,5 2,50 9,00 9,00 3,15- 6,50 6,50 2,50 3,10

STAR BET CBAtball ChinaeBask Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

Uto 13:35 8617 Ningbo Rockets

1 21 2 1-1 2-2

9,5 2,01 1,66 11,54,55 19,0 1,21 Beijing Ducks 1,45 3,351,79 1,84 13,5 1,61 1,89

Uto 13:35 8618 Beijing Royal Fighters 1,13 19,5 5,90

12,5 1,31

Jiangsu Dragons -15,5 2,02 1,66

1,84 11,55,5 1,802,08 6,50

1,62 2,08 1,33 8,50-13,5 1,79 1,84 -11,5 1,77 1,87 1,67 14,31,23 13,3 3,90 -6,5

1,35 17,3 3,30 Nanjing Monkey KingUto 13:35 8619 Zhejiang Guangsha 1,79 1,84 -5,5 1,62-9,5 2,01 1,66 -7,5 12,0 2,70 -3,5 1,772,07 1,67 4,60 1,44 1,87 2,30 8,00

Uto 13:35 8620 Shandong Hi-Speed Kirin 2,95 17,0 1,42 6,5 1,82 1,82 8,5Guangdong Southern Tigers 4,5 2,04 1,64 7,00 2,502,55 11,8 1,50 3,5

Uto 13:35 8621 Shanxi Loongs

1,85 1,781,64 2,04 4,10 1,77

-19,5 2,01 1,66 -17,51,07 22,0 8,25 Sichuan Blue Whales 11,5 1,161,80 1,84 -15,5 1,62 18,3

Uto 14:00 8622 Xinjiang Flying Tigers 1,30 17,8 3,60

13,8 4,85

Shenzhen Aviators -10,5 2,01 1,66

- 1,47-8,5 -2,06 1,22

1,62 2,08 1,60 5,05-8,5 1,79 1,84 -6,5 1,84 1,80 2,16 8,751,40 12,0 2,90 -4,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,19 1,55 203,5 1,838617 Ningbo R Beijing Du 200,5 96,5 1,76 1,88 107,51,81 206,5 1,57 2,17 11,0 2,65- 8,25 8,25 2,24

1,55 202,5 1,83 1,81

2,22 10,81,80 1,84 - -

205,5 1,56 2,17 108,5

2,65

8618 Beijing Jiangsu Dr 199,5 2,20 1,84 - - -1,76 1,88 94,5 1,79 2,45 2,45 13,3 13,32,10 2,08 10,3 10,0

2,19 1,55 208,5 1,838619 Zhejiang Nanjing 205,5 108,5 1,76 1,88 100,51,81 211,5 1,57 2,16 3,05 8,25- 2,50 2,50 6,00

1,58 214,5 1,80 1,83

6,00 3,101,79 1,84 - -

217,5 1,55 2,19 103,5

8,00

8620 Shandong Guangdon 211,5 2,15 1,84 - - -1,87 1,77 110,5 1,80 7,25 7,50 3,20 3,305,40 5,50 2,60 2,65

2,17 1,56 223,5 1,838621 Shanxi B Sichuan 220,5 120,5 1,83 1,81 102,51,81 226,5 1,58 2,15 2,22 16,5- 1,98 1,96 13,3

1,55 206,5 1,83 1,81

13,3 2,241,87 1,77 - -

209,5 1,57 2,17 107,5

16,3

8622 Xinjiang F Shenzhen 203,5 2,19 1,77 - - -1,83 1,81 98,5 1,87 2,95 2,90 9,00 8,752,40 2,40 6,50 6,50
5
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STAR BET Handball EHF European League (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Uto 18:45 9095 Vojvodina N.S. Kiel 5,50 10,3 1,18 - - 4,5 2,024,10 7,25 1,27 4,00 1,71

Uto 18:45 9096 Tatran Prešov Kadetten Schaffhausen 4,90 10,3 1,27 1,04 1,16 4,5 1,873,85 8,00 1,45 3,60 1,86

Uto 18:45 9097 Melsungen Vardar 1961 1,04 14,0 11,8 - 8,00 -8,5 2,041,09 8,50 6,75 - 1,69

Uto 18:45 9098 Chrobry Glogow CSM Constanta 5,20 10,0 1,26 1,04 1,15 4,5 1,873,95 7,75 1,44 3,70 1,86

Uto 18:45 9099 Sesvete Tatabanya KC 5,80 10,5 1,13 - - 5,5 1,864,25 7,25 1,25 4,25 1,84

Uto 18:45 9100 Savehof Toulouse HB 1,98 8,75 2,14 1,05 1,78 -0,5 1,962,06 7,50 2,18 1,67 1,78

Uto 18:45 9101 Granollers Montpellier 3,75 10,0 1,39 1,04 1,25 3,5 1,903,20 8,25 1,57 2,90 1,84

Uto 18:45 9102 Ystads IF Bidasoa Irun 1,56 9,00 3,00 1,05 2,35 -2,5 1,921,72 7,50 2,75 1,36 1,82

Uto 18:45 9866 GOG Kriens 1,14 11,0 5,60 - 4,20 -6,5 2,011,23 7,75 4,10 - 1,72

Uto 20:15 9103 Valur Rejkjavik Porto 5,60 10,5 1,15 - - 4,5 2,084,15 7,25 1,27 4,10 1,67

Uto 20:45 9104 Benfica Limoges Hand 87 1,75 8,75 2,50 1,05 2,03 -1,5 1,951,88 7,25 2,45 1,50 1,80

Uto 20:45 9111 Bjerringbro-Silkeborg Gornik Zabrze 1,12 11,8 7,25 - 5,30 -7,5 2,091,22 7,75 4,95 - 1,66

Uto 20:45 9126 Ademar Gorenje 1,51 9,00 3,20 1,05 2,50 -3,5 2,121,68 7,50 2,90 1,33 1,67

Uto 20:45 9127 Karvina Flensburg-Handewitt 25,0 20,8 - - - 11,5 1,8711,0 11,8 - 17,3 1,83

Uto 20:45 9128 Torrelavega Nexe 1,94 8,50 2,22

11,0 1,13

1,06 1,82 -0,5 1,922,04 7,00 2,25 1,62

1,25 4,45

1,82

Uto 22:30 9129 FH Hafnarfjordur Gummersbach 6,00

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

- - 5,5 1,944,35 7,50

R  ?

1,77

STAR BET Handball EHF European League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Uto 18:45 9095 Vojvodina N.S. Kiel 59,5 1,77

+ Poena

1,94 29,5 1,72 2,00

Hen. 1- +- +

1,86 28,5

1,74 1,97 1,5 2,2227,5 1,64 2,12 32,5

26,5 1,82

1,59

Uto 18:45 9096 Tatran Prešov Kadetten Schaffhausen 57,5 1,88 1,68

Uto 18:45 9097 Melsungen Vardar 1961 54,5 1,91

1,92 31,5

1,80 27,5 1,67 2,08

1,5 2,101,72 2,041,80 1,94

1,86 27,5

1,79 1,92 -4,5 2,1731,5 1,77 1,94 23,5

25,5 1,65

1,62

Uto 18:45 9098 Chrobry Glogow CSM Constanta 54,5 1,88 1,68

Uto 18:45 9099 Sesvete Tatabanya KC 60,5 1,86

2,15 29,5

1,84 29,5 1,95 1,76

1,5 2,111,87 1,871,66 2,14

1,86 31,5

1,71 2,02 2,5 1,8927,5 1,80 1,90 33,5

32,5 1,82

1,82

Uto 18:45 9100 Savehof Toulouse HB 64,5 1,88 1,71

Uto 18:45 9101 Granollers Montpellier 65,5 1,79

1,92 32,5

1,95 32,5 1,73 2,03

-0,5 2,061,73 2,031,95 1,80

1,86 30,5

1,83 1,91 1,5 1,9330,5 1,90 1,84 34,5

32,5 1,84

1,81

Uto 18:45 9102 Ystads IF Bidasoa Irun 62,5 1,88 1,72

Uto 18:45 9866 GOG Kriens 66,5 1,86

1,90 30,5

1,84 32,5 1,92 1,79

-1,5 2,041,71 2,071,96 1,79

1,84 29,5

1,76 1,95 -3,5 2,1136,5 1,76 1,96 30,5

27,5 1,83

1,65

Uto 20:15 9103 Valur Rejkjavik Porto 60,5 1,86 1,84

Uto 20:45 9104 Benfica Limoges Hand 87 61,5 1,88

1,88 33,5

1,86 30,5 1,79 1,95

2,5 1,861,69 2,041,95 1,76

1,89 29,5

1,72 2,05 -0,5 1,8831,5 1,82 1,92 30,5

33,5 1,83

1,86

Uto 20:45 9111 Bjerringbro-Silkeborg Gornik Zabrze 60,5 1,81 1,74

Uto 20:45 9126 Ademar Gorenje 60,5 1,79

1,87 26,5

1,96 29,5 1,90 1,84

-3,5 1,981,94 1,771,91 1,79

1,86 30,5

1,92 1,82 -1,5 2,0031,5 1,82 1,92 28,5

25,5 -

1,76

Uto 20:45 9127 Karvina Flensburg-Handewitt 61,5 1,85 1,82

Uto 20:45 9128 Torrelavega Nexe 59,5 1,88

- 36,5

1,86 29,5 1,80 1,94

5,5 1,88- -1,77 1,94

1,85 1,89 -0,5 2,0430,5 1,70 2,08 29,5 1,73

Uto 22:30 9129 FH Hafnarfjordur Gummersbach 62,5 1,86 1,84 30,5 1,97 34,5 1,76 1,951,94 1,77 28,5 1,75 2,5 1,95 1,77

STAR BET Handball Champions League (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 1X 12 X2 Hen.2 1 X 2 1 2

Sre 18:45 9093 RK Zagreb Barcelona 6,00 11,0 4,50 - - 5,51,12 4,40 7,75 1,22 1,94 1,77

Sre 18:45 9864 Aalborg Handball Pick Szeged 1,88 8,75 1,60 1,05 1,87 -1,52,25 1,99 7,50 2,30 2,12 1,67

Sre 20:45 9094 Magdeburg Nantes 1,36 9,50 1,27 1,05 2,75 -3,53,60 1,60 7,75 3,10 1,93 1,81

STAR BET Handball Champions League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - Poena - + Hen.+ Poena - + 1 2

Sre 18:45 9093 RK Zagreb Barcelona 60,5 2,12 1,64 1,95 1,761,92 1,79 33,5 1,91

Sre 18:45 9864 Aalborg Handball

1,80 2,530,5 1,78 1,93 27,5

30,5 1,79 1,95 31,5Pick Szeged 61,5 1,88 1,86 1,93 -0,5 1,99 1,761,73 2,03 30,5 1,82

Nantes 61,5 1,88 1,86Sre 20:45 9094 Magdeburg 1,87 1,871,83 1,91 29,5 1,71

STAR BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod

2,06 -1,530,5 1,79 1,95 32,5

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ?

8,00 1,51

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

1,67 2,30

2

Uto 19:30 9809 Ludwigshafen Bergischer 2,95

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 1,32 1,5 2,012,75 6,00

R  ?

1,66

STAR BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Uto 19:30 9809 Ludwigshafen Bergischer 58,5 1,74

+ Poena

1,91 28,5 1,85 1,79

Hen. 1- +- +

- - 0,5 1,9927,5 - - 30,5 1,67

STAR BET Handball Romania Liga Nationala (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

Minaur Baia Mare 1,75 8,00Uto 17:00 9887 Potaissa Turda 1,49 1,05 1,92 -1,52,35 1,87 6,00 2,30 1,96 1,70

STAR BET Handball Romania Liga Nationala (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - Poena - + Hen.+ Poena - + 1 2

Uto 17:00 9887 Potaissa Turda Minaur Baia Mare 60,5 1,87 1,77 1,87 1,77- - 29,5 -

STAR BET Handball Slovenia 1. NLB Liga (M) Rezultat Konačan ishod

- -0,530,5 1,64 2,04 31,5

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ?

7,25 1,94

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

2,03 1,73

2

Uto 18:30 9779 MRK Krka Slovan 2,12

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,06 1,61 -0,5 2,102,17 5,65

R  ?

1,61

STAR BET Handball Slovenia 1. NLB Liga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Uto 18:30 9779 MRK Krka Slovan 55,5 1,83

+ Poena

1,81 27,5 1,76 1,88

Hen. 1- +- +

1,57- - -0,5 2,1727,5 - - 28,5

Dopuna 15.10.Utorak 6
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Tretina
Ukupno golovaSTAR BET Hokej Konačan ishod Komb.

kraj

R  ? Hockey Champions League 1 X

Dupla šansa Prva trećina

1 X 2 1-12 1X 12 X2

Uto 17:30 8293 Ilves Vaxjo Lakers 3,20 4,25 1,91 1,82 1,18

1 & 

6+

2 & 

6+
2-2 - +

4,15

Uto 18:30 8341 Fehervar AV19 Geneve-Servette

5,30 3,05 5,5 1,64

7,25 6,25 1,27 3,55

2,12 6,501,31 3,30 2,75 2,35

10,0 1,931,66 11,5 1,83 5,5

Uto 19:00 8342 Farjestads

2,50 1,471,09 1,08 5,10 3,40

6,25 8,00 1,07 1,10Storhamar 1,24 12,5

Uto 19:00 8343 Skelleftea Bremerhaven

1,80 13,0 5,5 2,00

1,51 4,95 4,70 1,16

1,72 2,233,75 1,66 3,20 5,60

2,90 8,004,10 2,30 7,75 5,5

Uto 19:45 8346 Fribourg-Gotteron

1,87 1,831,14 2,40 1,97 2,95

4,70 4,25 1,19 1,15Straubing 1,60 7,50

Uto 20:20 8347 Salzburg Sparta Praha

2,45 7,00 5,5 1,81

3,35 4,45 1,81 1,92

1,90 3,152,23 2,05 2,90 3,85

6,00 3,452,24 5,60 2,85 5,5

Sre 17:00 8348 Trinec

1,87 1,831,17 1,28 3,35 2,85

7,00 8,75 1,06 1,08Unia Oswiecim 1,20 11,8

Sre 17:30 8349 Tappara Lausanne

1,70 13,8 5,5 2,60

2,03 4,20 2,90 1,36

1,43 1,794,20 1,58 3,50 5,70

4,45 6,003,10 3,30 4,85 5,5

Sre 17:30 8350 Pelicans

1,64 2,121,19 1,71 2,45 2,75

6,25 7,00 1,09 1,10Dragons de Rouen 1,27 9,50

Sre 19:30 8351 Eisbaren SonderjyskE

1,85 11,3 5,5 2,60

1,05 14,0 23,5 1,02

1,43 1,903,45 1,67 3,40 5,00

1,36 24,09,75 1,32 31,0 5,5

Sre 20:00 8352 Sheffield Steelers

3,35 1,281,03 10,0 1,29 4,50

2,054,80 1,60 2,23 1,15Pardubice 4,15 7,00 2,95

Sre 20:20 8353 KAC ZSC Lions

6,75 2,45 5,5

3,004,80 5,10 1,49 2,50

1,771,941,20 3,80 2,95

7,75 2,651,93 7,75 2,25 5,5

Tretina
Ukupno golovaSTAR BET Hokej Konačan ishod

2,00 1,721,14 1,16 4,10

Komb.
kraj

R  ? Hockey NHL Regular Season 1 X

Dupla šansa Prva trećina

1 X 2 1-12 1X 12 X2

Sre 1:00 8586 Washington Capitals Vegas Golden Knights 2,80 4,40 2,05 1,70 1,17

1 & 

6+

2 & 

6+
2-2 - +

3,65

Sre 1:00 8587 Carolina Hurricanes New Jersey Devils

4,85 3,50 5,5 2,00

1,96 4,55 2,90 1,37

1,72 4,901,40 3,05 2,70 2,55

3,15 4,553,10 3,30 5,00 5,5

Sre 1:00 8588 Columbus Blue Jackets

2,30 1,541,16 1,77 2,45 2,80

4,80 1,74 2,00 1,15Florida Panthers 3,45 2,70

Sre 1:00 8589 Tampa Bay Lightning Vancouver Canucks

5,95 2,85 5,5 2,40

2,16 4,50 2,60 1,45

1,50 5,251,27 3,40 2,85 2,24

3,55 4,202,90 3,65 4,45 5,5

Sre 1:30 8590 St. Louis Blues

2,24 1,581,17 1,63 2,60 2,75

4,35 2,13 1,65 1,17Minnesota Wild 2,65 3,80

Sre 2:00 8591 Dallas Stars San Jose Sharks

4,60 3,60 5,5 2,00

1,47 5,15 4,95 1,15

1,72 4,701,43 3,00 2,70 2,60

2,65 8,004,25 2,35 8,50 5,5

Sre 2:00 8592 Nashville Predators

2,00 1,721,13 2,55 2,01 2,80

4,55 3,35 1,28 1,16Seattle Kraken 1,80 5,80

Sre 3:00 8593 Calgary Flames Chicago Blackhawks

3,00 5,85 5,5 2,00

1,95 4,45 2,95 1,35

1,72 3,201,93 2,30 2,70 3,40

3,50 5,203,20 3,30 5,20 5,5

Sre 4:00 8594 Edmonton Oilers

2,00 1,721,17 1,78 2,45 2,70

4,75 3,45 1,27 1,15Philadelphia Flyers 1,73

Tretina

2,85 6,00 5,5 2,302,01 2,24 2,80 3,45

X 2

1,54 2,80 5,40

STAR BET Hokej Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? Hockey AHL Rerular Season 1
2 & 

6+
Čet 1:00 8424 Bridgeport Islanders Hershey Bears

1-1 2-21X 12

2,90 4,20 1,96 1,68

+
1 & 

6+
-X2 1

5,10 3,602,40 4,90 3,25 5,5

Čet 4:00 8202 Coachella Valley Firebirds

1,79 1,881,15 1,31 3,10 2,55

4,40 2,65 1,37 1,15Calgary Wranglers 2,05

Tretina

3,40 4,40 5,5 2,221,62 2,45 2,70 2,85

X 2

1,57 3,20 4,00

STAR BET Hokej Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? Hockey Belarus Extraleague 1
2 & 

6+
Uto 17:30 8204 Mogilev Shakhtar Soligorsk

1-1 2-21X 12

7,50 5,90 1,24 3,40

+
1 & 

6+
-X2 1

10,3 2,131,71 12,0 1,89 5,5

Uto 18:00 8370 Slavutich Smolensk

1,99 1,701,09 1,07 5,15 2,80

4,10 1,81 1,81 1,16Brest 3,35 3,45

Uto 18:00 8371 Lokomotiv Orsha Vitebsk

5,65 3,00 5,5 1,73

3,60 3,85 1,80 1,83

1,95 5,951,24 3,35 2,50 2,30

8,25 4,752,35 6,00 3,05 5,5

Uto 18:00 8372 Lida

1,37 2,751,18 1,21 3,65 2,25

3,75 2,09 1,59 1,19Khimik-SKA Novopolotsk 2,85 4,95

Sre 18:00 8632 Aviator Baranovichi Gomel

4,90 3,60 5,5 1,45

6,75 5,55 1,29 3,10

2,50 6,251,32 3,15 2,30 2,60

9,25 2,211,76 10,8 1,99 5,5

Sre 18:00 8633 Yunost Minsk

1,99 1,701,10 1,08 4,85 2,75

4,45 4,60 1,14 1,14Dinamo-Molodechno 1,52 7,75

Sre 18:25 8634 Metallurg Zhlobin Neman Grodno

2,45 7,50 5,5 1,68

2,18 3,95 2,60 1,37

2,02 3,052,25 2,04 2,50 4,00

4,25 5,002,95 3,70 4,45 5,5

Ukupno golovaSTAR BET Hokej Konačan ishod

1,68 2,021,17 1,54 2,60 2,45

R  ? Hockey Czech Rep. Extraliga 1 X 1-12 1X 12 X2

Komb.
kraj

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2 & 

6+
Sre 17:30 8206 Vitkovice Kladno 1,63

2-2 -

4,104,25 4,40 1,18 1,18

1 & 

6+
+1 X 2

3,75 9,00

Sre 18:00 8383 Mountfield HK Karlovy Vary

2,75 7,50 5,5

2,351,94 3,85 3,35 1,28

2,211,592,16 2,24 2,45

5,00 8,003,60 3,35 6,00 5,5

Tretina
Ukupno golovaSTAR BET Hokej Konačan ishod

1,46 2,551,22 1,79 2,55

Komb.
kraj

R  ? Hockey Czech Rep. Maxa Liga 1 X

Dupla šansa Prva trećina

1 X 2 1-12 1X 12 X2

Sre 17:30 8207 Litomerice Chomutov 1,65 4,30 3,85 1,19 1,15

1 & 

6+

2 & 

6+
2-2 - +

6,25

Sre 17:30 8384 VHK Vsetin Banik Sokolov

2,65 6,25 5,5 1,79

1,74 4,20 3,50 1,22

1,88 3,102,00 2,11 2,65 3,55

3,25 6,003,40 2,80 5,80 5,5

Sre 17:30 8385 Zlin

1,79 1,881,15 1,88 2,19 2,60

4,20 4,50 1,14 1,16Zubr Prerov 1,57 9,00

Sre 18:00 8398 Poruba Pardubice B

2,50 7,25 5,5 1,45

1,60 4,40 4,10 1,17

2,50 3,852,16 2,07 2,45 4,05

3,00 6,753,70 2,55 6,50 5,5

Sre 18:00 8399 Prostejov

1,79 1,881,14 2,09 2,06 2,65

3,90 2,70 1,35 1,17Jihlava 2,14 5,30

Sre 18:00 8408 Kolin Frydek-Mistek

3,50 4,50 5,5 1,63

2,04 3,80 2,95 1,30

2,10 4,351,56 2,55 2,50 2,95

4,85 6,503,15 3,40 4,90 5,5

Sre 18:00 8409 Trebic

1,45 2,501,18 1,62 2,50 2,40

3,95 2,70 1,36 1,17Slavia Praha 2,13

Tretina

3,50 4,45 5,5 1,681,57 2,50 2,55 2,90

X 2

2,02 4,15 5,10

STAR BET Hokej Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? Hockey Denmark Metal Ligaen 1
2 & 

6+
Uto 19:00 8208 Herlev Esbjerg

1-1 2-21X 12

1,98 4,40 2,90 1,36

+
1 & 

6+
-X2 1

3,65 5,253,10 3,25 4,95 5,5

Uto 19:00 8373 Herning

1,94 1,771,17 1,75 2,45 2,80

5,40 4,60 1,16 1,12Rungsted 1,48

Tretina

2,30 7,50 5,5 2,702,50 1,93 3,15 3,90

X 2

1,40 2,17 6,25

STAR BET Hokej Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? Hockey Finland Liiga 1
2 & 

6+
Sre 17:30 8210 KalPa HPK

1-1 2-21X 12

1,43 5,15 5,45 1,13

+
1 & 

6+
-X2 1

2,80 9,504,50 2,23 9,00 5,5

Sre 17:30 8410 Jukurit

1,81 1,901,13 2,65 1,93 2,80

4,35 1,89 1,83 1,18Lukko 3,15 3,85

Sre 17:30 8411 Assat Kiekko-Espoo

5,45 3,10 5,5 1,75

2,12 4,15 2,75 1,40

1,97 6,001,31 3,30 2,70 2,40

4,60 5,853,05 3,55 4,75 5,5

Sre 17:30 8412 HIFK

1,64 2,121,19 1,66 2,60 2,60

4,55 4,05 1,20 1,16TPS 1,64 5,5 1,702,15 2,16 2,70 3,85 2,04 3,45 7,75

Sre 17:30 8413 Vaasan Sport KooKoo

2,65 6,75

1,18 1,64 2,60 2,702,15 4,25 2,65 1,43 1,81 1,90 4,20 5,152,95 3,60 4,55 5,5

Dopuna 15.10.Utorak 7
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Tretina
Ukupno golovaSTAR BET Hokej Konačan ishod Komb.

kraj

R  ? Hockey Finland Mestis 1 X

Dupla šansa Prva trećina

1 X 2 1-12 1X 12 X2

Uto 17:30 8211 Jokerit Hermes 1,39 5,35 5,20 1,12 1,11

1 & 

6+

2 & 

6+
2-2 - +

Tretina

2,15 8,50 5,5 2,302,65 1,84 2,85 4,15

X 2

1,53 2,13 7,00

STAR BET Hokej Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? Hockey France Ligue Magnus 1
2 & 

6+
Uto 20:15 8212 Boxers de Bordeaux Chamonix Mont-Blanc

1-1 2-21X 12

1,45 5,00 4,80 1,13

+
1 & 

6+
-X2 1

2,50 7,004,05 2,30 8,00 5,5

Uto 20:15 8374 Amiens Somme HC

1,99 1,701,12 2,45 1,93 2,70

4,15 2,80 1,33 1,16Marseille Spartiates 2,01 5,10

Uto 20:30 8375 Ducs d'Angers Anglet Hormadi Elite

3,40 4,75 5,5 1,73

1,22 6,50 7,50 1,07

1,95 3,851,64 2,50 2,50 3,05

1,74 9,005,00 1,82 11,8 5,5

Uto 20:30 8376 Cergy-Pontoise

2,60 1,421,08 3,60 1,64 3,05

5,20 4,25 1,16 1,11Gap 1,49 2,35 7,00 5,5 2,902,35 1,92 2,95 3,65

2

1,34 2,00 5,35

STAR BET Hokej Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

R  ? Hockey Germany DEL league 1 X 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 19:30 8213 Schwenninger Iserlohn

1-1 2-21X

2,701,85 4,45 3,20 1,30

+12 -X2

3,40 5,753,35 3,10 5,65 5,5

Tretina
Ukupno golovaSTAR BET Hokej Konačan ishod

1,94 1,771,17 1,87 2,35

Komb.
kraj

R  ? Hockey Russia KHL 1 X

Dupla šansa Prva trećina

1 X 2 1-12 1X 12 X2

Uto 11:00 8218 Amur Khabarovsk Lada Togliatti 2,02 3,65 3,30 1,29 1,24

1 & 

6+

2 & 

6+
2-2 - +

9,25

Uto 11:30 8377 Admiral Vladivostok Cherepovec

3,50 5,85 5,5 1,32

2,60 3,90 2,30 1,56

3,10 6,251,72 2,65 2,25 3,60

5,35 4,802,75 4,50 3,95 5,5

Uto 18:10 8378 Dinamo Minsk

1,70 2,041,21 1,45 3,00 2,50

4,05 2,07 1,69 1,20CSKA Moscow 2,90 4,05

Uto 18:30 8379 SKA St. Petersburg Neftekhimik N.

5,05 3,50 5,5 1,81

1,35 5,40 6,50 1,10

1,90 5,551,36 3,15 2,60 2,55

2,40 10,34,90 2,11 10,8 5,5

Sre 16:00 8421 Barys Astana

2,00 1,721,12 3,00 1,87 2,80

4,70 1,48 2,50 1,15Salavat Ufa 5,25 3,05

Sre 16:00 8422 Traktor Chelyabinsk AK Bars Kazan

8,75 2,40 5,5 1,75

2,18 3,90 2,80 1,39

1,97 9,501,13 4,45 2,65 2,04

4,75 5,953,15 3,70 4,85 5,5

Sre 18:30 8423 Red Star Kunlun

1,64 2,121,21 1,62 2,70 2,50

4,35 1,62 2,19 1,17Lokomotiv Y. 4,40

Tretina

7,50 2,65 5,5 1,701,18 4,05 2,55 2,19

X 2

2,04 8,50 3,45

STAR BET Hokej Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? Hockey Slovakia Extraliga 1
2 & 

6+

Uto 17:30 8219 Zilina Nitra

1-1 2-21X 12

2,60 4,55 2,11 1,66

+
1 & 

6+
-X2 1

4,05 3,302,55 4,50 3,55 5,5

Sre 17:30 8414 Dukla Michalovce

2,40 1,501,16 1,44 2,90 2,80

4,70 2,55 1,47 1,15Slovan Bratislava 2,14

Tretina

3,60 4,30 5,5 2,951,65 2,55 2,95 2,80

X 2

1,35 3,00 3,55

STAR BET Hokej Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? Hockey Sweden Allsvenskan 1
2 & 

6+
Sre 19:00 8221 AIK Djurgarden

1-1 2-21X 12

2,85 4,35 2,03 1,72

+
1 & 

6+
-X2 1

5,30 3,852,55 5,00 3,45 5,5

Sre 19:00 8415 Vasteras

1,87 1,831,18 1,38 3,15 2,60

4,35 2,30 1,56 1,17BIK Karlskoga 2,45 4,10

Sre 19:00 8416 Vimmerby Oskarshamn

4,25 3,95 5,5 2,00

4,50 4,85 1,54 2,35

1,72 4,351,50 2,85 2,65 2,75

7,75 2,952,10 7,75 2,50 5,5

Sre 19:00 8417 Almtuna

1,87 1,831,15 1,17 4,10 2,70

4,00 2,85 1,38 1,20Tingsryds 2,11 7,00

Sre 19:00 8418 Kalmar HC Sodertalje

3,70 5,10 5,5 1,46

2,70 4,40 2,10 1,67

2,55 5,401,66 2,70 2,40 3,30

4,75 3,752,60 4,70 3,60 5,5

Sre 19:00 8419 Bjorkloven

2,00 1,721,17 1,41 3,00 2,65

4,70 4,15 1,20 1,16Mora 1,61 7,50

Sre 19:00 8420 Ostersunds IK Nybro Vikings

2,65 7,25 5,5 1,81

2,90 4,25 2,03 1,72

1,90 3,202,20 2,18 2,65 3,90

5,70 4,102,55 5,10 3,50 5,5

Ukupno golovaSTAR BET Hokej Konačan ishod

1,75 1,971,18 1,37 3,20 2,55

R  ? Hockey Switzerland National League 1 X 1-12 1X 12 X2

Komb.
kraj

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2 & 

6+

Sre 19:45 8222 Zug Ajoie 1,24

2-2 -

5,756,25 8,25 1,07 1,10

1 & 

6+
+1 X 2

2,35 13,3

Čet 19:45 8425 Bern Biel-Bienne

1,97 14,3 5,5

2,451,78 4,35 3,55 1,26

1,831,873,75 1,80 2,75

3,90 7,253,70 3,10 6,25 5,5

Tretina
Ukupno golovaSTAR BET Hokej Konačan ishod

1,64 2,121,18 1,95 2,40

Komb.
kraj

R  ? Hockey Russia VHL 1 X

Dupla šansa Prva trećina

1 X 2 1-12 1X 12 X2

Uto 14:00 8236 HK Norilsk HC Rostov 1,36 5,10 5,95 1,10 1,12

1 & 

6+

2 & 

6+
2-2 - +

8,50

Uto 16:00 8380 Magnitka Magnitogorsk Omskie Krylia

2,08 9,50 5,5 1,99

2,25 3,60 2,65 1,36

1,70 2,352,75 1,81 2,75 4,50

5,50 6,253,00 3,80 4,55 5,5

Uto 18:00 8381 SKA Neva St. Petersburg

1,41 2,651,20 1,51 2,70 2,30

4,35 4,25 1,16 1,15Chelmet Chelyabinsk 1,59 7,00

Uto 18:00 8382 Dinamo St. Petersburg Gornyak

2,55 6,75 5,5 1,79

1,68 4,15 3,85 1,19

1,88 3,002,12 2,06 2,60 3,75

3,25 6,503,60 2,70 6,25 5,5

Sre 12:30 8585 Bars

1,73 1,951,16 1,97 2,15 2,55

3,80 2,03 1,63 1,18AKM Novomoskovsk 2,95 4,30

Sre 14:00 8584 Sokol Krasnoyarsk Buran Voronezh

4,95 3,40 5,5 1,58

2,10 3,80 2,80 1,33

2,19 5,901,30 3,10 2,45 2,50

4,25 5,453,00 3,50 4,70 5,5

Sre 16:00 8582 Rubin Tyumen

1,63 2,101,18 1,58 2,55 2,45

5,20 6,75 1,08 1,11Dynamo Altay 1,30 10,8

Sre 16:00 8583 Toros Neftekamsk Izhstal Izhevsk

2,00 11,0 5,5 1,68

1,41 5,10 5,20 1,12

2,02 2,653,00 1,78 2,65 5,00

2,06 6,754,05 2,16 8,25 5,5

Sre 16:30 8580 Kristall Saratov

2,50 1,451,12 2,55 1,84 2,90

5,05 1,36 2,75 1,12Zvezda Moscow 5,90 5,5 1,991,10 4,45 2,75 1,82 1,70 8,25 2,35

Sre 17:30 8581 Neftyanik Almetyevsk Khimik Voskresensk

9,25 2,09

1,17 1,45 2,70 2,552,40 3,90 2,40 1,45 1,85 1,82 4,20 4,202,70 3,95 3,95 5,5

Dopuna 15.10.Utorak 8
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Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Antwerp Singles

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

- +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 12:00 7009 Vatutin A. Gaston H.

2 Gr.

3,85 4,70 3,70 2,252,35 1,58 2,19 1,63

1,24 3,90

1,98 1,81 9,5 1,862,5 1,90 1,87 21,5

1,33 3,10 1,57 3,65

1,88

Uto 12:00 7399 Lehecka J. Munar J. 1,92 1,867,00 7,00 -4,5 2,08 9,5 1,88 1,86

Uto 13:30 7345 Bautista Agut R. Van Assche L.

1,73 21,5

2,70 3,90 4,20 3,151,78 2,01 1,79 1,96

1,92 1,86

1,89 1,89 9,5 1,98-1,5 1,97 1,81 22,5

1,89 1,85 2,95 4,10

1,77

Uto 13:30 7397 Giron M. Van De Zandschulp B. 1,94 1,844,00 2,85 1,5 1,76 9,5 2,05 1,72

Uto 16:30 7346 Mpetshi Perricard G. Seyboth Wild T.

2,04 22,5

2,55 3,85 4,30 3,301,72 2,08 1,72 2,04

4,50 1,20

1,87 1,91 10,5 1,70-1,5 1,99 1,79 25,5

3,40 1,29 8,00 7,75

2,05

Uto 18:30 7396 Diaz Acosta F. Bergs Z. 1,98 1,813,75 1,47 4,5 1,89 9,5 1,75 2,00

Uto 20:00 7400 Rinderknech A. Blockx A.

1,89 20,5

2,25 3,70 4,70 3,901,57 2,35 1,62 2,22

2,45 1,53

2,00 1,79 9,5 2,12-2,5 1,93 1,85 22,5

2,25 1,59 4,10 4,85

1,67

Sre 12:00 7075 Bailly G.A. Altmaier D. 1,85 1,933,65 2,17 2,5 1,93 9,5 1,95 1,80

STAR BET ATP Stockholm Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,85 22,5

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Uto 13:00 7166 Moutet C.

- +

Fearnley J. 2,70 1,44 2,40 2,00 9,51,99 3,5 1,83 1,95

1,92 2,80 3,95 4,10

22,5 1,781,53 4,65 5,25 3,60

Uto 14:30 7321 Norrie C.

1,84 1,90

Kecmanovic M. 1,83 1,95 1,82 22,5 1,91 1,87 9,53,05 -0,5 1,87 1,91

Uto 17:30 7165 Martinez P.

2,01 1,75

Djere L. 2,40 1,56 2,21 1,96 9,52,23 2,5 1,90 1,88

1,68 3,55 4,45 3,75

22,5 1,821,62 3,95 4,75 3,70

Uto 18:00 7333 Ymer E.

1,89 1,85

Jarry N. 2,20 1,65 2,11 23,5 1,81 1,97 9,52,45 1,5 1,92 1,86

Uto 19:30 7319 Borg L.

2,30 1,58

Muller A. 9,75 1,04 5,65 1,96 9,51,10 5,5 2,00 1,78

3,40 1,48 3,70 7,75

19,5 1,821,12 14,0 13,5 5,00

Sre 10:00 7164 Davidovich Fokina A.

1,60 2,25

Tirante T.A. 1,20 4,40 1,29 21,5 1,85 1,93 9,57,75 -4,5 1,94 1,84

Sre 10:00 7320 Halys Q.

1,89 1,85

Nagal S. 1,22 4,15 1,31 1,88 9,57,50 -4,5 2,01 1,78

1,47 5,05 5,50 3,60

21,5 1,903,25 1,52 3,70 7,25

Sre 10:00 7324 Wawrinka S.

1,86 1,87

Nakashima Brandon 2,90 1,39 2,60 23,5 1,78 2,01 9,51,89 2,5 2,04 1,76 2,40 1,50

Ruud C. 2,75 1,44 2,50 1,49 4,65 5,25 3,60 1,99 2,5 1,95 1,83Sre 14:00 7011 Sonego L.

- +

23,5 1,77 2,02 12,5

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

- -

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 : 0 2 : 1

R  ? Zemlja

STAR BET ATP Challenger Campinas Singles

1 2

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 15:00 7259 Burruchaga R.A. Collarini A.

2 Gr.

2,23 3,45 4,40 3,951,54 2,35 1,61 2,18

1,69 2,09

1,87 1,87 9,5 1,69-2,5 1,77 1,97 21,5

1,72 2,00 2,55 3,55

2,01

Uto 16:30 7021 Elias G. Prado Angelo J.C. 1,77 1,984,05 3,35 -1,5 1,87 9,5 1,75 1,93

Uto 16:30 7261 Gomez F.A. Sakamoto P.

1,87 22,5

1,98 3,35 4,90 4,701,42 2,75 1,51 2,40

1,71 2,06

1,92 1,82 9,5 1,74-3,5 1,89 1,85 21,5

1,73 1,99 2,60 3,60

1,94

Uto 18:00 7260 Mena F. Guillen Meza A. 1,98 1,774,00 3,30 -1,5 1,88 9,5 1,74 1,94

Uto 22:00 7422 Barrios Vera T. Meligeni Alves F.

1,86 21,5

2,90 3,75 3,75 2,901,87 1,87 1,85 1,85

2,14 1,66

1,84 1,90 9,5 1,84-0,5 1,92 1,82 22,5

2,04 1,69 3,45 4,10

1,83

Uto 22:00 7424 Ugo Carabelli C. Heide G. 1,80 1,953,55 2,50 1,5 1,86 9,5 1,83 1,84

Sre 15:00 7423 Faria J. Dellien H.

1,88 22,5

5,90 5,75 3,35 1,733,30 1,31 2,70 1,40 9,5 1,694,5 1,78 1,97 21,5 2,01

STAR BET ATP Challenger St. Brieuc Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,80 1,95

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Uto 11:00 7414 Jubb P. Sanchez Izquierdo N. 1,09

Gr. -

3,85 9,50 10,8 -5,56,25 1,19 4,15 1,26 1,84 9,5 1,61 2,131,89 1,85 19,5 1,90

Royer V. 3,40Uto 11:00 7416 Zapata Miralles B. 5,90 3,35 1,69 4,51,29 2,80 1,39 6,00 1,83 9,5 1,72 1,961,81 1,93 20,5 1,91

Escoffier A. 2,45Uto 12:30 7413 Gerasimov E. 4,55 3,40 2,17 2,51,51 2,25 1,57 4,10 1,82 9,5 2,06 1,651,88 1,86 22,5 1,92

Paul J. 1,52Uto 14:00 7342 Edmund K. 3,40 4,50 4,05 -3,52,40 1,59 2,21 2,19 1,86 9,5 1,75 1,931,95 1,80 21,5 1,88

Barrere G. 3,00Uto 14:00 7411 Blancaneaux G. 5,30 3,35 1,84 3,51,36 2,60 1,44 5,25 1,84 9,5 1,87 1,801,95 1,80 21,5 1,90

Berankis R. 1,16Uto 18:30 7415 Pouille L. 3,55 8,00 8,50 -4,54,85 1,25 3,60 1,41 1,81 9,5 1,75 1,931,77 1,98 20,5 1,93

Bourgue M. 1,70Uto 20:00 7412 Cornut-Chauvinc A. 3,60 4,00 3,30 -1,52,07 1,73 2,00 2,55 1,95 1,731,87 1,87 22,5 1,78

Hemery C. 1,73Sre 10:00 7024 Martineau M. 3,60 3,95 3,25 -1,52,04 1,74 1,98 2,60

Sre 10:00 7265 Prizmic D.

1,78 9,51,93 1,81 22,5 1,96

1,55 2,20 1,60 3,90Bonzi B. 2,35 1,89 1,85 22,5 1,804,40 3,45 2,24 2,5

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,94 9,5 1,96 1,73

2,17 1,59

1,96 9,5

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2R  ? Tvrda podloga

STAR BET ATP Almaty Singles

1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 Gr. - +

Uto 8:00 7311 O'Connell C. Diallo G.

2 Gr.

2,95 4,05 4,05 2,901,90 1,88 1,87 1,86

1,43 2,80

1,83 1,95 9,5 2,300,5 1,84 1,94 23,5

1,51 2,45 1,96 3,60

1,57

Uto 8:00 7313 Safiullin R. Mannarino A. 1,80 1,985,30 4,75 -3,5 1,96 9,5 1,93 1,82

Uto 9:20 7007 Hassan B. Zhukayev B.

1,82 22,5

3,15 4,20 3,90 2,701,99 1,79 1,95 1,79

1,45 2,70

1,79 2,00 9,5 2,160,5 1,93 1,85 23,5

1,52 2,45 2,00 3,60

1,65

Uto 9:30 7315 Virtanen O. Fognini F. 1,80 1,985,20 4,60 -3,5 2,05 9,5 1,96 1,79

Uto 10:40 7337 Daniel T. Evans D.

1,75 22,5

3,75 4,60 3,70 2,352,30 1,60 2,16 1,65

1,81 1,97

1,92 1,86 9,5 2,022,5 1,82 1,96 22,5

1,81 1,93 2,75 3,95

1,74

Uto 12:30 7338 Zhang Zhizhen Karatsev A. 1,79 1,994,15 3,10 -0,5 1,89 9,5 2,18 1,64

Uto 16:00 7339 Shevchenko A. Kukushkin M.

1,89 23,5

2,60 3,85 4,30 3,301,73 2,07 1,75 2,00

2,45 1,53

1,87 1,91 9,5 1,97-1,5 1,94 1,84 22,5

2,30 1,57 4,10 4,85

1,78

Sre 7:00 7309 Duckworth J. Vukic A. 2,00 1,783,65 2,17 2,5 1,87 9,5 2,24 1,60

Sre 7:00 7314 Skatov T. Machac T.

1,91 22,5

12,0 11,5 4,40 1,197,50 1,08 4,65 1,17 9,5 1,595,5 1,93 1,85 19,5 2,25

STAR BET ATP Challenger Olbia Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,86 1,92

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Uto 10:00 7340 Dalla Valle E. Merida D. 1,97

Gr. -

3,90 3,65 2,70 0,51,78 1,93 1,78 3,10 1,94 9,5 1,87 1,801,89 1,85 22,5 1,81

Fomin S. 1,16Uto 10:00 7341 Lestienne C. 3,55 8,00 8,50 -5,54,85 1,26 3,50 1,40 1,94 9,5 1,64 2,092,06 1,71 20,5 1,81

Berrettini J. 1,37Uto 10:00 7364 Travaglia S. 3,35 5,25 5,20 -3,52,95 1,45 2,55 1,86 1,75 9,5 1,83 1,841,86 1,88 21,5 2,01

Nava Emil. 3,00Uto 11:20 7343 Krutykh O. 5,30 3,35 1,84 3,51,36 2,60 1,44 5,30 1,95 9,5 1,82 1,851,86 1,88 22,5 1,80

Choinski J. 1,89Uto 11:30 7365 Vavassori A. 3,80 3,75 2,85 0,51,85 1,86 1,84 2,95 1,96 9,5 2,00 1,701,82 1,92 23,5 1,78

Paire B. 1,56Uto 11:30 7368 Vincent Ruggeri S. 3,45 4,35 3,85 -2,52,35 1,62 2,17 2,25 1,95 9,5 1,88 1,791,87 1,87 22,5 1,80

Lokoli L. 3,10Uto 13:00 7020 Diez S. 5,45 3,35 1,80 3,51,34 2,65 1,43 5,50 1,78 9,5 1,80 1,871,97 1,78 21,5 1,96

Cina F. 1,45Uto 13:00 7360 Bertola R. 3,35 4,80 4,50 -3,52,65 1,52 2,35 2,03 1,93 9,5 1,87 1,802,02 1,74 22,5 1,81

Gigante M. 3,40Uto 13:00 7362 Molleker R. 5,90 3,35 1,69 4,51,29 2,80 1,38 6,00 1,81 9,5 1,72 1,971,81 1,93 20,5 1,94

Novak D. 1,95Uto 14:30 7344 Barton H. 3,85 3,70 2,75 0,51,79 1,91 1,80 3,10 1,96 9,5 1,86 1,811,89 1,85 22,5 1,78

Bellucci M. 5,25Uto 16:00 7361 Janvier M. 8,25 3,60 1,36 4,51,14 3,80 1,23 9,00 1,89 9,5 1,79 1,882,03 1,73 20,5 1,85

Barranco Cosano J. 1,30Uto 18:30 7363 Nardi L. 3,35 5,75 5,95 -4,53,30 1,39 2,75 1,72 1,88 9,5 1,78 1,902,05 1,72 21,5 1,86

Dopuna 15.10.Utorak 9
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3,35 1,62

Sre 10:00

STAR BET ATP Almaty Doubles (3rd SET IN STB)

7254 Rojer J.-J./Salisbury J. Mies A./Smith J.-P.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Konačan 

ishod
Prvi set

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 : 0 2 : 1

6,50 6,25

R  ? Tvrda podloga

STAR BET ATP Challenger Calgary Singles

1 2

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 +

Uto 18:00 7429 Harper C. Mayo Aidan

2 Gr. - +

3,70 1,25 2,95 1,35

Gr. -1 : 2 0 : 2 Hen. 1

1,40 2,80

1,78 1,96 9,5 1,774,5 1,79 1,95 21,5

1,48 2,45 1,93 3,35

1,90

Uto 18:00 7431 Mejia N. Kuzuhara B. 1,92 1,825,05 4,85 -3,5 1,81 9,5 1,81 1,86

Uto 21:00 7023 Boulais J. Wessels L.

1,93 21,5

2,24 3,45 4,40 3,951,55 2,35 1,60 2,20

1,26 3,60

1,80 1,94 9,5 1,89-2,5 1,81 1,93 22,5

1,36 2,90 1,64 3,35

1,78

Uto 21:00 7430 Kasnikowski M. Ilkel C. 1,83 1,916,00 6,50 -4,5 2,02 9,5 1,78 1,90

Uto 22:30 7432 Oliveira G. Draxl L.

1,74 21,5

4,95 5,10 3,35 1,912,85 1,39 2,50 1,48

1,58 2,30

1,83 1,91 9,5 1,773,5 1,96 1,79 21,5

1,61 2,18 2,30 3,45

1,90

Sre 3:30 7428 Gojo B. Trotter J. 1,75 2,014,30 3,80 -2,5 1,97 9,5 2,22 1,57

STAR BET WTA Osaka Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,78 23,5

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Uto 8:00 7233 Bouzas Maneiro J. Saito S. 1,39 -3,5 1,77

1,35Uto 11:00 7170 Kachmazov A./Lock B. 7,00 3,301,15 3,10 1,20

0 : 2

2,90 1,49 2,50 1,89 3,60 5,55 5,05 2,02 20,5 1,95 1,83

2 : 1 1 : 2

9,5 1,66 2,14

Uto 8:00 7237 Mertens E. Hontama M. 1,19 -5,5

7,00Doumbia S./Reboul F. 5,05

4,60 1,30 3,30 1,45 3,75 8,00 8,25 1,96 9,5 1,54 2,401,90 1,88 19,5 1,82

Rodriguez C./Romios M.C. 1,12

Uto 9:30 7287 Birrell K.

7,25 7,505,55 1,20 4,00 1,32

7,25 1,19 4,35 1,21Zheng Saisai 1,08 2,20 1,621,66 2,18 18,5 1,96

Sre 3:30 7038 Lamens S.

1,82 8,54,30 11,0 11,5 -5,5

Sre 7:00 7167 Andreozzi G./Balaji N. Sriram

Uto 14:00 7168 Lammons N./Withrow J.

1,58 2,17 1,64 3,85Bronzetti L. 2,35 1,69 2,101,91 1,86 21,5 1,92

Sre 3:30 7268 Ito Aoi

1,86 9,54,70 3,70 2,25 2,5

Cocciaretto E. 3,80

1,98 2,60

2,45 1,62 2,16 2,30Duckworth J./Vukic A. 1,51

6,75 3,65 1,60 4,51,26 2,95 1,37 6,75 1,94 9,5 1,59 2,251,92 1,86 20,5 1,84

2,11 1,74Arneodo R./Arribage T. 1,68Sre 7:00 7169 Barrientos N./Mansouri S.

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET WTA Ningbo Singles

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

- +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Uto 8:00 7293 Siniakova K. Linette M.

2 Gr.

3,05 4,15 3,95 2,751,97 1,81 1,92 1,82

1,46 2,65

1,91 1,87 9,5 1,721,5 1,83 1,95 21,5

1,55 2,35 2,03 3,60

2,04

Uto 9:30 7291 Kalinskaya A. Potapova A. 1,83 1,955,15 4,50 -3,5 1,89 9,5 1,69 2,09

Uto 9:30 7297 Boulter K. Errani S.

1,89 21,5

1,68 3,60 6,25 6,001,30 3,45 1,41 2,80

1,12 6,00

1,83 1,95 9,5 1,62-4,5 1,80 1,98 20,5

1,23 3,90 1,29 4,05

2,22

Uto 11:00 7290 Alexandrova E. You Xiaodi 1,99 1,799,75 10,0 -5,5 1,72 8,5 2,45 1,51

Uto 11:00 7292 Muchova K. Gadecki O.

2,08 18,5

1,28 4,10 10,0 10,31,11 6,00 1,22 4,00

2,08 1,72

1,78 2,00 9,5 1,55-5,5 1,76 2,04 19,5

2,01 1,75 3,30 4,30

2,35

Uto 12:30 7295 Yuan Yue Tomljanovic A. 1,95 1,833,85 2,55 1,5 1,87 9,5 1,74 2,03

Sre 4:00 7267 Korpatsch T. Andreeva M.

1,91 21,5

17,0 16,0 6,00 1,0212,3 1,01 6,25 1,10

4,45 1,20

1,81 1,97 8,5 1,807,5 1,71 2,11 17,5

3,25 1,31 8,00 7,75

1,95

Sre 4:00 7327 Wang Xiyu Badosa P. 2,11 20,5 1,83 1,953,75 1,47 5,5 1,70 9,5 1,53 2,40

3,55 4,05 3,30

3,40 4,40 3,80

3,30

3,55

2 2 : 0R  ? Tvrda podloga 1 2 1

1,65 2,15

3,35 4,05

Tačan Rezultat

4,05 3,351,72 2,00 2,55

3,55 2,552,15 1,65 2,00 1,72

4,301,48 2,30 2,00 3,35Bergevi F./Grevelius E. 1,40 2,65Uto 19:00 7253 Nedunchezhiyan J./Prashanth V.S.

Matos R./Melo M.

4,75

Sre 10:00 7252 Goransson A./Verbeek S.

2,60 1,33 5,40 5,60 3,25 1,70Uto 16:00 7257 Darderi L./Sonego L. 3,65 1,26Nys H./Zielinski J.

4,25 3,601,66 2,09 2,40 3,45Griekspoor T./Stevens B. 1,56 2,30

3,30 7,25 7,25

Uto 14:30 7255 Demoliner M./Harrison Chri.

5,35 1,20 4,05 1,45Uto 13:00 7256 Heliovaara H./Patten H. Eysseric J./Molchanov D. 1,13

R  ? Tvrda podloga 1 : 21 2 2 : 0 2 : 1

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan RezultatSTAR BET ATP Stockholm Doubles (3rd SET IN STB)

1 2 0 : 2

1,85 1,85 2,90 3,75 3,75 2,90Sre 12:00 7214 Haase R./Pel D. 1,87 1,87Tsitsipas Petros/Tsitsipas S.

4,15 3,451,70 2,04 2,50 3,50Galloway R./Nedovyesov A. 1,61 2,22

6,75 7,00

Sre 12:00 7212 Murray Jamie/Peers J.

1,15 5,00 1,22 3,05 1,40 3,30

4,751,40 2,65 1,90 3,30Middelkoop M./Molteni A. 1,33 3,15Sre 10:00 7216 Krawietz K./Puetz T.

Blockx A./Collignon R.

5,10

Sre 10:00 7231 Dodig I./Pavlasek A.

1,55 2,30 2,10 3,35 4,55 4,05Uto 18:00 7223 Arends S./Johnson L. 1,46 2,60Geerts M./Hanfmann Y.

3,35 2,052,40 1,50 4,20 4,70Gille S./Vliegen J. 2,75 1,42

8,25 3,35 1,28

Uto 16:00 7229 Guinard M./Jacq G.

1,09 3,55 1,13 8,50Uto 15:00 7217 Carballes Baena R./Navone M. Gonzalez S./Roger-Vasselin E. 6,50

R  ? Tvrda podloga 1 : 21 2 2 : 0 2 : 1

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan RezultatSTAR BET ATP Antwerp Doubles (3rd SET IN STB)

1 2 0 : 2

3,45 4,25 3,602,30 1,66 2,09 2,40Babos T./Dart H. 1,56Sre 3:00 7241 Bucsa C./Niculescu M.

3,55 4,05 3,352,15 1,72 2,00 2,55Bouzkova M./Osorio C. 1,65Sre 3:00 7239 Krueger A./Muhammad A.

3,25 6,25 6,254,40 1,24 3,65 1,55Plipuech Pean./Tsao Chia Yi 1,19Uto 9:30 7039 Dabrowski G./Routliffe E.

2 : 1 1 : 2 0 : 22 1 2 2 : 0

2,50 3,50

1

STAR BET WTA Osaka Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod

R  ? Tvrda podloga

Sre 4:00 7251 Olmos G./Panova A.

Prvi set Tačan Rezultat

4,15 3,451,70 2,04

2,302,45 1,52 2,13 1,64

Potapova A./Sizikova Y. 1,61 2,22

3,80Danilina A./Khromacheva I.Sre 4:00 7250 Sutjiadi A./Xu Yifan 4,35 3,45

Sre 4:00 7248 Alexandrova E./Siniakova K. 8,00 8,251,15 4,65 1,35 3,35

1,952,95 1,37 2,35 1,45

Eala A./Liang En-Shuo 1,10 6,25

4,50Chan Hao-Ching/Krejcikova B.Sre 4:00 7246 Gadecki O./Rakhimova K. 4,90 3,30

Uto 9:30 7249 Bondar A./Zimmermann K. 3,45 2,302,13 1,64 3,80 4,35

4,051,46 2,60 1,53 2,37

Eikeri U./Wu Fang-Hsien 2,45 1,52

2,10Mihalikova T./Nicholls O.Uto 8:00 7247 Melichar-Martinez N./Perez E. 3,35 4,55

Tvrda podloga 1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

Tačan RezultatSTAR BET WTA Ningbo Doubles (3rd SET IN STB)

1 2

Konačan 

ishod
Prvi set

R  ?

Dopuna 15.10.Utorak 10
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:Uto 14:40 9169 Osborne C. 2.50Coleman A. : 1.50

2.25 1.60

Uto 14:25 9168 Coltman B. Sykes T. : 3.75 1.25

Uto 14:05 9163 Verbrugghe T. Larsson D. :

1.75 2.00

Uto 13:50 9153 Sykes T. Osborne C. : 1.60 2.25

Uto 13:30 9150 Coleman A. Verbrugghe T. :

2.15 1.65

Uto 13:15 9148 Larsson D. Coltman B. : 1.25 3.75

Uto 12:55 9147 Verbrugghe T. Osborne C. :

2.25 1.60

Uto 12:40 9146 Larsson D. Sykes T. : 1.85 1.90

Uto 12:20 9145 Coltman B. Coleman A. :

1.30 3.35

Uto 12:05 9144 Sykes T. Verbrugghe T. : 1.40 2.80

Uto 11:45 9143 Osborne C. Coltman B. :

1.45 2.65

Uto 11:30 9141 Coleman A. Larsson D. : 2.25 1.60

Uto 11:10 9140 Verbrugghe T. Coltman B. :

1.65 2.15

Uto 10:55 9139 Sykes T. Coleman A. : 1.40 2.80

5,55

1 2

Uto 10:35 9138 Larsson D. Osborne C. :

R ?

STAR BET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs)

1,911,70

1,751,85 1,89 44,5 1,86Uto 19:00 9170 Ribola Kaštela

Rez. Konačan ishod

168,5-13,5VC Lorentzweiler 1,11 1,30 3,20

1,85 1,89

1,91 1,80

2,45 1,46 2,17 1,62 45,55,5 1,85 1,85 182,5

- + Gr. - +

Uto 17:30 9945 Akaa Volley Arkas Spor

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,99

STAR BET Volleyball Challenge Cup (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,85 1,893,60 1,23 2,60 1,44 45,5 1,659,5 1,90 1,80 178,5

- + Gr. - +

Uto 19:00 9943 Radnik Bijeljina Omonia Nicosia

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,60

STAR BET Volleyball CEV Cup (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,85 1,891,18 4,10 1,39 2,75 44,5 2,10-12,5 1,85 1,85 174,5

- + Gr. - +

Uto 19:00 9002 Radomka Radom (W) Bydgoszcz (W)

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,72

STAR BET Volleyball Poland TAURON Liga (W)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,87 1,913,20 1,50 2,45 45,5 2,01-9,5 1,91 1,87 178,5

Hen. 1 2 +

Uto 17:30 9907 Kedzierzyn-Kozle Cuprum Gorzow 1,32

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2

2

STAR BET Water Polo Champions League (M) Konačan ishod
Dupla

STAR BET Volleyball Poland PlusLiga (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena

R  ? 1 X 1X 12 X2 Hen.

Hendikep

šansa (konačan ishod)

1 2

Uto 18:15 9003 Steaua Bucharest Waspo98 Hannover 1,30 8,00 4,50

14,0 1,04

1,12 1,01 2,88 -2,5

Uto 18:15 9718 Dinamo Tbilisi WPC Jadran Split 12,0 6,46 - - 5,5

1,85 1,85

1,95 1,75

Uto 20:00 9019 CSM Oradea VK Novi Beograd 5,50 8,00 1,25

7,50 1,40

3,26 1,02 1,08 3,5

Uto 20:00 9020 Radnički KG Ferencvarosi 3,60 2,43 1,01 1,18 2,5

1,85 1,85

1,75 1,95

Sre 18:15 9026 Jadran Herceg Novi Barceloneta 3,80 7,50 1,40 1,75

Sre 18:15 9027 Sabadel Olympiakos SPF 3,60 7,50 1,40

2,52

2,25

2,43 1,18 1,5

1,951,02 1,18 1,5

1,951,01

11,0 1,10

1,75

Sre 20:00 9021 Primorac Kotor Savona 2,00 6,50

Sre 20:00 9022 Vasas SC CN Marseille 9,00

1,53 1,06 1,67 -

4,95 - - 4,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - +

1,95

Poena - +

22,5 1,85 1,85 11,5

12,5

21,5 1,85

24,5 1,85

1,75

1,95 1,75 11,5

1,75 1,95

1,85 10,5 1,95 1,75

1,85

1,80 1,90

1,75 1,95

1,70

22,5 1,85 1,85 11,5

22,5

1,90

21,5 1,95

22,5 1,95 1,75 11,5

1,75 10,5 2,00

1,85 1,85

Gr.

1,80- -

- + Gr. -

1,95 1,7523,5 1,85 1,85 11,5

R  ?

Ukupno
STAR BET Baseball MLB Play Offs (Best of 5)

Konačan 

ishod

Prvi

2 -1 2 1

Poenaining

Cleveland Guardians 1,60 2,30

1,90

3,80Sre 1:38 9727 NY Yankees

Čet 2:08 9023 NY Mets

X

LA Dodgers 1,90

2,60 1,80

1,90 1,90

7,5 1,95 1,85

1,75 2,057,5

+

1,70 2,5 1,95 1,85 43,5

3,203,20 1,70

48,5 1,90 1,90

Uto 3:00 9092 Arizona Cardinals Los Angeles Chargers 2,25 14,0

2,80 15,0 1,50 4,5 1,90 1,90

1,90 1,90 36,5 1,95 1,85

Uto 2:15 9090 Tampa Bay Buccaneers Baltimore Ravens

1,90

Pon 2:20 9086 Pittsburgh Steelers New York Jets 1,85 13,0 2,10 -1,5

2,00 -0,5 2,00 1,80 47,5 1,90

51,5 1,95 1,85

Ned 22:25 9085 San Francisco 49ers Kansas City Chiefs 2,00 12,0

1,25 17,0 4,50 -8,5 2,00 1,80

1,90 1,90 43,5 1,95 1,85

Ned 22:05 9084Washington Commanders Carolina Panthers

1,90

Ned 22:05 9083 Los Angeles Rams Las Vegas Raiders 1,45 15,0 3,00 -5,5

1,55 3,5 1,90 1,90 42,5 1,90

50,5 1,90 1,90

Ned 19:00 9082 New York Giants Philadelphia Eagles 2,50 15,0

1,80 13,0 2,20 -2,5 1,85 1,95

1,90 1,90 43,5 1,90 1,90

Ned 19:00 9081 Minnesota Vikings Detroit Lions

1,85

Ned 19:00 9080 Indianapolis Colts Miami Dolphins 1,50 15,0 2,80 -4,5

2,35 -2,5 1,75 2,05 46,5 1,95

43,5 1,90 1,90

Ned 19:00 9040 Green Bay Packers Houston Texans 1,65 14,0

3,00 15,0 1,45 5,5 1,90 1,90

1,85 1,95 42,5 1,95 1,85

Ned 19:00 9039 Cleveland Browns Cincinnati Bengals

1,90

Ned 19:00 9038 Buffalo Bills Tennessee Titans 1,20 17,0 5,00 -9,5

2,35 -2,5 1,75 2,05 49,5 1,90

42,5 1,90 1,90

Ned 19:00 9037 Atlanta Falcons Seattle Seahawks 1,65 14,0

1,45 15,0 3,00 -5,5 1,90 1,90

1,90 1,90 36,5 1,95 1,85

Ned 15:30 9034 Jacksonville Jaguars New England Patriots

+

Pet 2:15 9739 New Orleans Saints Denver Broncos 2,10 13,0 1,85 1,5

2 Hen. 1 2 Poena -R  ? 1 X

STAR BET NFL Regular Season Konačan ishod
Hendikep

(konačan ishod)
Ukupno poena

Dopuna 15.10.Utorak 11
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